



وزیر آموزش و پرورش:
**حضور گروه‌های
آموزشی در مدارس
یک نیاز اساسی است**

۴

دوشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۲ ● ۱۰ رجب ۱۴۴۵ ۲۲ ژانویه ۲۰۲۴

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

**برای اولین بار ماهواره ایرانی
در مدار ۷۵۰ کیلومتر
قرار گرفت**

۲



سال بیست و هفتم | شماره ۱۷۹۳ | ۸ صفحه | ۵۰۰۰۰ ریال

بیشتر بخوانید

رئیس جمهور:

**آمریکا با حمایت از اسراییل
در جهان بی‌آبرو شده است**

۲

**موافقت FATF
با حذف نام ایران از
ذیل توصیه شماره هفت**

۳

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

**تورم بالا، اقتصاد خانوار
را با چالش روبرو کرده است**

۴

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی با اشاره
به طرح شناور شدن قیمت بلیط سینماها:

**فرستی برای جبران تهدید
صندلی‌های خالی سینماها با
تشویق خانواده‌ها است**

سیدعلی یزدی خواه، نائب رئیس کمیسیون فرهنگی در مجلس شورای اسلامی اجرای طرح شناور بلیت سینما به واسطه مدیران سالن‌ها را اقدامی منطقی دانست و گفت: در صدی از بلیت سینما باید شناور باشد به این دلیل که خانواده‌ها افراد تشویق شوند در زمان غیر از پیک به سینما بروند. وی گفت: صنعت سینمایی کشور طی سال‌های اخیر درگیر مشکلات عدیده‌ای شده است، به قدری که شاهد تعطیلی بسیاری از سالن‌های سینمایی کشور بودیم.

۸

نیم‌نگاه

**چگونه مشارکت مردم
در انتخابات افزایش می‌یابد؟**

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: کوتاه شدن فاصله شعار تا عمل از سوی مسئولان، مقابله با فساد و برخورد با دانه درشت‌ها و از همه مهم‌تر توجه به سادگی و سستی از سوی مسئولان مهمترین مطالبه هاد مردم است که توجه به این مسائل می‌تواند منجر به افزایش مشارکت مردم در انتخابات شود. به گزارش بهار، احمد رسولی‌نژاد در گفت و گو با ایسنا، درباره مولفه‌های اثرگذار بر افزایش مشارکت مردم در انتخابات، بیان کرد: مردم در آزمون‌ها، انتخابات و مناسبات هاد طول ۴۴ سال گذشته همواره در صحنه حضور داشته اند. در طول هشت سال دفاع مقدس نیز شاهد حضور مردم در صحنه دفاع و نبرد بودیم به طوری که اقشار مختلف مردم حتی افرادی که به نان شب خود محتاج بودند به یاری جبهه شتافتند. همراهی و همدلی مردم با مردم و مردم با دولت را در دوران دفاع مقدس دیدیم اما اولین نکته‌ای که می‌تواند منجر به افزایش حضور و مشارکت مردم در انتخابات شود، عملکرد مسئولان است. وی اظهار کرد: در ابتدای انقلاب و در زمان جنگ اکثریت قاطع مسئولان در سطوح ملی و استانی در خدمت به مردم و جهاد و شهادت با یکدیگر رقابت می‌کردند. مسئولان ما ساده زیست بودند و به حداقل‌ها راضی بودند. باید روحیه ایثار و فداکاری و ساده زیستی را زنده کنیم، نه در شعار بلکه در عمل باید این روحیه را زنده کنیم. بنده بارها گفته‌ام که ما باید با عمل و رفتار خود مردم را جذب کنیم. از سوی دیگر برای افزایش مشارکت مردم باید صداقت، سلامت و تناسب رفتار با گفتار مسئولان را ببینند. نماینده مردم دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی، بابیان اینکه باید وعده‌هایی که به مردم می‌دهیم را عملی کنیم و فرقی بین مجلس و دولت نیز وجود ندارد، تصریح کرد: مجلس و دولت باید تلاش کنند وعده‌هایی در زمان تبلیغات انتخابات به مردم ارائه کنند که واقعی باشد. ما شرایط کشور را می‌دانیم، باید متناسب با شرایط و منابع موجود به مردم وعده داد، چرا که برای مردم اثر می‌گذارد.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در ادامه تاکید کرد: بخشی از مشکلات مردم با اصلاح قوانین مرتفع خواهد شد. برای اینکه مشارکت مردم در انتخابات افزایش یابد، باید قوانین به نفع مردم تغییر کنند. در برخی از جاها مردم پول نمی‌خواهند بلکه برخی از قوانین است که امور زندگی مردم را با چالش مواجه کرده است. به عنوان مثال یک مصوبه برای حریم و بستر رودخانه بخش عمده‌ای از مردم را در شهرستان هاور و رستاها گرفتاری می‌کند که اصلاح این قوانین به نفع مردم، بسیار مهم است. سولی‌نژاد بابیان اینکه باید سعی کنیم مردم را روز به روز امیدوارتر کنیم، نه اینکه آنها را ناامید کنیم، گفت: برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات باید فاصله شعار تا عمل کوتاه شود. مسئولان باید ساده زیستی را دنبال کنند. باید راه‌های ایجاد فساد در جامعه به معنای واقعی بسته شود. باید با دانه درشت‌ها برخورد شود. این‌ها مطالبات مردم است. مردم باید احساس کنند که مادر مقابله با فساد استوار و محکم هستیم.

چرا هشدارها جدی گرفته نمی‌شود؟

همه دشت‌های کشور درگیر فرونشست هستند

۴



**رئیس سابق اتاق بازرگانی ایران:
بزرودی جعبه سیاه اتاق
بازرگانی را منتشر می‌کنیم**

*** حسین سلاح‌ورزی، رئیس سابق اتاق بازرگانی ایران گفت: اتاق همچون ۱۴۰ سال گذشته فعالیت خود را ادامه خواهد داد و من معتقدم اتاق خانه بخش خصوصی خواهد ماند، هر چند دخالته‌ها در این اتاق زیاد شده است.

۲

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین:

لایحه اصلاح مالیات‌های مستقیم ما را به سمت عدالت مالیاتی می‌برد

در شهرهای بزرگ رقم عجیب و غریبی نیست و فقط حداقل‌های زندگی فراهم می‌شود و نمی‌توان با این درآمد زندگی مرفهی داشته‌باشیم. وی توضیح داد: مالیات را باید به سمت مجموع درآمد بریم و افرادی که دارای نگاه‌های بزرگ و درآمدهای بالا هستند، افراد حقیقی و حقوقی هستند که تاکنون مالیات پرداخت نمی‌کردند. این مقام مسئول معتقد است، معافیت‌های بی‌رحمی که در خیلی از مجموعه‌های کشور وجود دارد در این شیوه حذف و ساماندهی می‌شود و تمام افرادی که ماهانه بالای ۴۰ میلیون درآمد دارند باید مالیات آن را بپردازند.

حریری ادامه داد: در این شرایط بخش عظیمی از مردم (۷ دهک جامعه) یعنی ۷۰ درصد مردم جامعه پشت این سیاست گذاری قرار می‌گیرند زیرا می‌دانند که منفعت این سیاست گذاری به آنها هم رسیده است.

وی بیان کرد: در این شیوه مالیات از تولید کمتر می‌شود، در شرایط کنونی مالیات تولید کننده از ۲۵ درصد به ۲۰ درصد کاهش یافته و می‌تواند تا ۱۵ درصد هم کاهش پیدا کند. حریری گفت: این اقدامات در کشورهای مختلف دنیا انجام شده ولی اگر ما بخواهیم این شیوه را پیاده‌سازی کنیم نمی‌توانیم فقط بخشی از آن یعنی حوزه مالیات ستانی را پیاده‌سازی کنیم. به عنوان مثال در کشورهای دنیا آن بخشی که زیر هزار دلار درآمد دارند مالیات آنها نه تنها منفی است بلکه دولت کمک هزینه هم به آنها پرداخت می‌کند.

وی بیان کرد: وقتی ما می‌خواهیم به سمت مالیات ستانی مدرن که در دنیا وجود دارد برویم، باید تمام مؤلفه‌های آن را اجرا کنیم، در این شیوه باید به بیکاران و بی‌خانمان‌ها کمک هم بشود.

درآمد دارند گفت: مجموع این درآمدها باید محاسبه شود و بر اساس این درآمد از آنها مالیات اخذ شود. رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین ادامه داد: اجرای این شیوه پیچیدگی‌های خاصی دارد و با توجه به این که مادر کشور به شفافیت عادت نداریم اجرای سازی آن سخت است و در برابر آنها مقاومت خواهد شد.

حریری گفت: روندی که برای اصلاح شیوه مالیات ستانی مستقیم در حال اجرا است روند درستی است. مهمترین موضوعی که سازمان امور مالیاتی و وزارت اقتصاد باید به آن توجه کنند این است که تمام اقدامات لازم برای مالیات ستانی عادلانه‌تر باید انجام شود. وی گفت: برای اجرای سیستم مالیاتی عادلانه با سستی که پایه مالیاتی افراد تغییر کند، امسال معافیت مالیاتی ۱۲۰ میلیون است که سال آینده به ۱۴۵ میلیون می‌رسد که این رقم برای مجموع درآمد بسیار کم است. وی ادامه داد: این معافیت به شدت کم است و باید افزایش چند برابری داشته باشد و افراد تادآمد ماهانه ۴۰ تا ۵۰ میلیون باید معاف از مالیات باشند.

این کارشناس اقتصادی گفت: درآمد ۴۰ تا ۵۰ میلیون در ماه کمتر از هزار دلار است و برای یک خانوار رقم بزرگی برای یک ماه نیست. اگر این اقدام انجام شود تعداد درآمدهای خردی که معاف از پرداخت مالیات می‌شوند بالا می‌رود اما در مقابل سازمان امور مالیاتی پیشنهاد اجتماعی برای دریافت مالیات از دانه درشت‌ها کسبی می‌کند.

حریری با بیان اینکه عامل موفقیت این سیاست گذاری در این است که دولت دستمزد بگیران و مشاغل خرد، یعنی کسانی که سالانه زیر ۴۰۰ میلیون درآمد دارند، راز پرداخت مالیات معاف کند افزود: ماهی ۴۰ میلیون در حال حاضر برای زندگی

فریدین آقابرزگی، کارشناس بازار سرمایه:

بازار سرمایه قلق و حیاط خلوت دولت شده است

وی با بیان اینکه عمده بی‌اعتمادسازی‌ها در بازار سرمایه به دولت مربوط می‌شود، گفت: سازمان بورس برخلاف ظاهر که یک موسسه غیر دولتی است، به یک نهاد دولتی تبدیل شده است و این هماهنگی‌ها در سازمان بورس وجود دارد و قطعا در بالاترین سطح یعنی در شورای عالی بورس این هماهنگی‌ها انجام می‌گیرد. مگر می‌شود در این کشور که رئیس آن وزیر اقتصاد است، از یک ماه گذشته از تغییر نرخ خوراک پالایشگاه‌ها اطلاع نداشته باشد و این همان اتفاقی است که در اردیبهشت ماه در بازار رخ داد. این کارشناس بازار سرمایه بابیان این ادعا که رئیس شورای عالی بورس قطعا از تغییر نرخ خوراک پالایشگاهی اطلاع داشته، ادامه داد: همان کسانی که در شورای عالی بورس حضور دارند از جزئیات این موضوع اطلاع داشتند. تصمیمات اقتصادی در کابینه اقتصادی دولت گرفته و مورد بررسی قرار می‌گیرد، مگر می‌شود آقایان خاندوزی و عشقی از این تغییر نرخ خوراک اطلاع نداشته باشند!

آقابرزگی افزود: همان اتفاق اردیبهشت ماه دقیقا امروز در بازار سرمایه و بورس تکرار شد حالا آقایان به دنبال مصادیق دستکاری قیمت و سفارش چینی‌ها از سوی معامله‌گران هستند.



بهار - رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین درباره اهمیت لایحه اصلاح مالیات‌های مستقیم و اثرات این اقدام بر رسیدن به یک سیستم مالیاتی عادلانه به بیان توضیحاتی پرداخت. به گزارش بهار، مجید رضا حریری رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین در گفت و گو با مهر، درباره لایحه اصلاح شیوه مالیات‌های مستقیم و اثرات این اقدام گفت: مالیات در کشور ما از کسانی دریافت می‌شود که بالای ۱۰ میلیون تومان در ماه درآمد دارند، اما اینکه شیوه مالیات ستانی از تاکید بر منبع محوری به سمت اجرای مالیات‌های مستقیم یا همان مالیات بر مجموع درآمد ببریم اقدام درستی است.

وی در ادامه بیان کرد: مجموع درآمدهای یک نفر در سال، مجموع استفاده از امکانات عمومی یک کشور برای پیشرفت مودیان یا پتانیه‌های اقتصادی است.

این فعال اقتصادی در ادامه بیان کرد: مودیان قاعدتا باید بخشی از مجموع درآمدهای خود در سال را به عنوان مالیات پرداخت کنند و به این صورت بین تمام مودیان یک نوع عدالت برقرار خواهد شد. حریری با بیان اینکه افرادی را داریم که از چندین شرکت

بهار - یک کارشناس بازار سرمایه اظهار کرد: متأسفانه کمبود منابع مالی و کسری بودجه دولت اولین ریسک و آفت بازار سرمایه محسوب می‌شود و برخلاف گفته‌های رئیس جمهوری مبنی بر اینکه از بازار سرمایه به عنوان قلق استفاده نمی‌کنیم، امروز بورس به قلق دولت تبدیل شده است.

به گزارش بهار، فریدین آقابرزگی در گفت و گو با ایلنا درباره تکرار ماجرای نشت اطلاعات محرمانه درباره نرخ پتروشیمی‌ها در اردیبهشت ماه امسال، برای نرخ خوراک پالایشگاهی‌ها به طوری که برای نمادهای پالایشگاهی صف فروش تشکیل شد و در ساعت ۱۱ ا بلاغیه تغییر نرخ خوراک پالایشگاهی‌ها از سوی وزارت نفت منتشر شد، اظهار داشت: به نظر می‌رسد که اصلی‌ترین وظیفه سازمان بورس که همان بند مساده ۸، ۷ و ۹، ۱۱ برای پیشگیری از وقوع تخلفات و مخدوش شدن سرمایه سهامداران و سرمایه‌گذاران است، انجام نمی‌شود. جالب این است که اتفاق صبح روز گذشته در بازار سرمایه همزمان شده با بلاغیه سازمان بورس مبنی بر ابلاغ ماده ۱۹ آیین‌نامه اجرایی قانون بازار اوراق بهادار درباره مصادیق دستکاری قیمت. حال اینکه در حیطه موضوعات فرعی سازمان بورس به ترتیبی رفتار می‌کند که گویی تمام تقصیر متوجه معامله‌گران است.

سر مقاله

**مشکلاتی که گریبان صنعت
هوایی را گرفته است**



خشایار نادری

شرکت‌های هواپیمایی در کشور ما از سال‌های گذشته به دلیل عدم مدیریت صحیح، ناکارآمدی، نبود سیستم بروز و با کیفیت، نبود ارتباط مؤثر با شرکت‌های معتبر هوایی دنیا، عدم سرمایه گذاری در بخش تحقیقات و آموزش نیروهای بادانش، نبود درآمدزایی مکفی و غیره دچار برخی چالش‌ها و مشکلات شده‌اند. یکی از مشکلاتی که خیلی مشهور و معروف است کمبود، فرسودگی، تحریم ناوگان و قطعات می‌باشد. این موضوع باعث شده است شرکت‌های هوایی هر نوع هواپیمایی که امکان خریدشان در بازار وجود دارد به سراغش بروند و بخرند. این موضوع باعث شده است تنوع ناوگان افزایش پیدا کند و این روند قطعا هزینه شرکت‌ها را به مراتب افزایش داده است. چون برای هر نوع هواپیمایی جدید که وارد سیستم می‌شود نیازمند خلبان جدید، نیروی فنی جدید، انبار جدید، استاک جدید که بسیار هزینه‌زا است، می‌باشد. این کار باعث می‌شود هزینه‌های شرکت‌های هواپیمایی به مراتب افزایش پیدا کند و شرکت‌های هواپیمایی را دچار چالش‌ها و مشکلات اقتصادی و مالی فراوانی بکند.

معضل بعدی کاهش جدی در آمد و منابع درآمدی است. از یک طرف ما منابع در آمدی شرکت‌ها را فقط به فروش بلیط، بار و نظیر اینها اختصاص دادیم. از طرفی دیگر هزینه‌ها در داخل کشور متورم شده است یعنی هزینه‌ها افزایش پیدا کرده است و ما شاهد کاهش درآمدها هستیم. به نظر می‌آید علاوه بر فروش بار و بلیط مسافر و نظایر آن، پلت فرم‌های متعدد دیگری هستند که امکان کار روی آنها وجود دارد و باعشی می‌شود تأثیر تحریم و فرسودگی ناوگان در آن کمتر باشد. مثل کترینگ که می‌تواند منبع درآمد خوبی باشد و با خدمات هندلینگ و فرودگاهی که باعث ایجاد منبع درآمد خوبی می‌شوند. اگر امکانات لازم در اختیار کترینگ فرودگاهی و خدماتی قرار بگیرد می‌تواند در آمدزایی آنها افزایش پیدا کند. همچنین خدمات فنی و مهندسی هم می‌توانند منبع درآمد خوبی باشند. علاوه بر فروش بار مسافر، پلت فرم‌های زیادی هست که با تقویتش در درون و آرایه تسهیلات توسط آنها می‌تواند منشأ درآمد و خیر و برکت شوند.

با محدودیت‌هایی که ناشی از تحریمی که منجر به ایجاد نقصان در زیرساخت‌های اجرایی شده است، مانند تهیه، نصب و بروز رسانی نرم‌سسانی نرم‌افزارهای مورد نیاز مثل فروش بلیط، بار، قرارداد‌های بین‌المللی نظیر قرارداد‌های فرودگاهی، قرارداد‌های کد شرینگ قرارداد‌های کترینگ، خدمات فنی و مهندسی که به خاطر محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها باعث نقصان شده و مشکلاتی را ایجاد کرده است. به عبارت دیگر ما از نظر نرم افزاری هم با این صنعت فاصله پیدا کرده ایم و بروز نیستیم.

از سال‌های گذشته و بالاخص از ابتدای برنامه توسعه پنجم، عدم هماهنگی نرخ رشد تورم با نرخ رشد درآمد شرکت‌های هوایی و نرخ هزینه‌ها هم خوانی و هم راستایی نداشته است. طبق آخرین آمار سال‌های گذشته نرخ رشد هزینه‌ها نزدیک به ۱۵۴ درصد بیشتر از نرخ رشد درآمد شرکت‌های هوایی بوده است. این آمار مربوط به آخر برنامه پنج ساله چهارم می‌باشد. با بررسی دقیق‌تر متوجه می‌شویم که رشد هزینه شرکت‌های هواپیمایی با سرعت بیشتری نسبت به افزایش قیمت بلیط یا خدمات آنها افزایش پیدا کرده است و درآمد‌ها به آن سرعت رشد پیدا نکرده است. این تفاوت رشد باعث بروز مشکلاتی جدی برای اقتصاد شرکت‌های هواپیمایی شده است. از سال‌های گذشته ساختار سازمانی شرکت‌های هوایی ما با شرایط روز دنیا و سایر کشورها تطابق پیدا نکرده است و از انعطاف پذیری و چابکی خوبی برخوردار نبوده است.

خبر

رئیس‌جمهور:

آمریکاباحمايت‌ازاسراييل در جهان بی‌آبروشده‌است

رئیس‌جمهور در آیین دریافت استوارنامه‌سفیر بلژیک تأکید کرد: امروز آمریکا به اعتبار سوابق عملکرد خود و به خصوص حمایت کامل و عاملیت در جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی، دیگر هیچ اعتبار و آبرویی در جهان ندارد.

موج –سیدابراهیم‌رئیی امروز در آیین دریافت استوارنامه‌آقای «میشل مالهرب» سفیر جدید بلژیک با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران در گسترش روابط بر اساس اعتماد و احترام متقابل با کشورهای مختلف هیچ محدودیتی ندارد، گفت: امروز آمریکا به اعتبار سوابق عملکرد خود و به خصوص حمایت کامل و عاملیت در جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی، دیگر هیچ اعتبار و آبرویی در جهان ندارد و کشورهای اروپایی باید منافع و روابط خود را مستقل از منافع آمریکا دنبال کنند

رئیس‌جمهور افزود: اراده جمهوری اسلامی ایران گسترش روابط با کشورهای اروپایی بر اساس احترام متقابل و منافع متقابل است مگر اینکه کشوری به‌دنبال عنادوری با ایران باشد. «میشل مالهرب» سفیر بلژیک نیز با اشاره به علاقمندی کشورش برای گسترش روابط با ایران، اظهار امیدواری کرد که بتواند به‌احل چالش‌ها، گسترش روابط فیملیین در حوزه‌های مختلف را تسهیل کند.

دستیار ویژه‌وزیر رئیس جمعیت هلال احمر عنوان کرد:

اجماع جهانی برای پایان جنگ در غزه
دستیار ویژه رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر ضرورت پایان جنگ در غزه، اجماع جهانی ایجاد شده در این رابطه را مهم توصیف کرد.

به گزارش بهار به نقل از ایلنا، سعید اوحدی، دستیار رئیس جمعیت هلال احمر، در کنفرانس بین المللی بشردوستانه حمایت از فلسطین با تأکید بر ضرورت پایان جنگ در غزه گفت: هلال احمر ایران در چند ماه اخیر تلاش کرد تا کمک‌های مردمی را به دست مردم بی دفاع غزه برساند اما رژیم صهیونیستی مانع این امر شد و کمک‌های جهانی به غزه را محدود کرده است. علاوه بر این، رژیم صهیونیستی اقدام به کشتار مردم می‌کند که عملاً نقض قوانین بین المللی و بشردوستانه است و دولت‌ها تا به امروز هیچ واکنشی نسبت به این امر نداشته‌اندوی افزود: امروز باید با همکاری سراسری به رژیم صهیونیستی فشار وارد کنیم تا هر چه سریع تر جنگ را به تمام برساند و مسیر برای کمک‌های جهانی به مردم غزه باز شود.

اوحدی تصریح کرد: اقدامات خصمانه علیه مردم فلسطین مورد پذیرش هیچکس نیست و بر همین اساس یک اجماع جدی علیه این رژیم در جهان شکل گرفته‌است. این اجماع باید منجر به کمک‌رسانی به مردم غزه شود. امروز نیز با ایده رئیس هلال احمر ایران دور هم جمع شده‌ایم تا راهی برای پایان دادن به این جنگ و محکوم کردن متجاوزان صهیونیستی پیدا کنیم و این رویداد باید منتج به اقدامی عملی و هماهنگ شود.

دستیار ویژه رئیس هلال احمر ایران گفت: امروز باید در مسیری حرکت کرد که هر چه سریع‌تر به مردم غزه کمک شود و گام‌های عملیاتی برداشته شود. مردم غزه چشم انتظار کمک‌های ما هستند و مشخصاً با هم افزایی می‌توان این استمداد را به گوش جهانیان رساند.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور:

در صورت تصویب افزایش ۲۰درصدی حقوق کارکنان در صحن، شورای نگهبان ایرادمی‌گیرد

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: اگر افزایش حقوق کارکنان از ۱۸ درصد به ۲۰ درصد در صحن مجلس هم به تصویب برسد، شورای نگهبان ایراد می‌گیرد همان‌طور که به برنامه‌اشکالات متعددی گرفته‌است.

سید محمد حسینی، درباره افزایش حقوق کارکنان از ۱۸ درصد به ۲۰ درصد توسط کمیسیون تلفیق مجلس شورای و اظهارات وزیر اقتصاد و رئیس سازمان برنامه بودجه که این افزایش باعث کسری بودجه خواهد شد، گفت: اینکه راه‌شهرودنان واقشار مختلف بهبود پیدا کند؛ خواست همه، از جمله دولت و مجلس است اما بالاخره باید براساس واقعیت‌ها تصمیم‌گیرییم.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تأکید کرد: منابع مشخص است به همان میزان باید هزینه لحاظ کنیم. اگر بیش از آن باشد کسری بودجه و ناترازی ایجاد می‌شود و خود این سبب تورم و مشکلات فراوان می‌شود. از این جهت بهتر است با تعامل مجلس و دولت این مسئله به نتیجه برسد.

وی با اشاره به این که بر فرض اگر در صحن این مساله به تصویب برسد به شورای نگهبان برود شورا ایراد می‌گیرد، اظهار داشت: در حال حاضر درباره برنامه‌اشکالات متعددی از سوی شورای نگهبان گرفته شده است اگر در مورد این‌ها یک هماهنگی و همدلی بیشتری بود، شاید این قدر ایراد و اشکال مطرح نمی‌شد.حسینی در پاسخ به اینکه شورای نگهبان چه ایراداتی به برنامه گرفته است، گفت: موارد بسیار زیاد است.

نمایندگان مردم در مجلس سهم اعتباری تقویت بنیه دفاعی کشور از محل درآمدهای نفتی را تعیین کردند.

نمایندگان در نشست علنی نوبت دوم امروز (یکشنبه اول بهمن ماه) مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور، بابت(ب) تبصره (۴) ماده واحده این لایحه موافقت کردند.

صف‌های انتخاباتی جناح راست، پشت دروازه بهارستان

بهار – جناح موسوم به اصولگرا یا انقلابی، این روزها گروه‌ها و گعده‌های انتخاباتی مختلفی را در خود می‌بیند و البته امید زیادی برای دست یافتن به «لیست مشترک» دارد.

به گزارش بهار از مهر، اصولگرایان در دو انتخابات اخیر مجلس یازدهم و ریاست جمهوری سیزدهم، رقیب بر سر صدای خود یعنی اصلاح‌طلبان را شکست داده‌اند و خود را آماده می‌کنند که در جریان انتخابات مجلس دوازدهم در اسفندماه پیش رو، شکست سوم را هم طی ۴ سال اخیر به رقیب سنتی‌شان تمویل کنند.

البته در این مسیر علاوه بر قیصل و قال‌های اصلاح‌طلبان و حرکت چراغ خاموش آن‌ها، موضوع دیگری که می‌تواند پاشنه آشیل اصولگرایان شود، عدم انسجام و تفرق است؛ نگاهی به تشکل‌هایی که خود را منتسب به اصولگرایی می‌دانند و در بزنگاه انتخابات روپیدا‌اند، گواه این مدعاست.

اما فرغ از نگاه هنجاری و ارزش‌گذاری به این امر که آیا اکثر اصولگرایان در آستانه انتخابات حساس مجلس دوازدهم، برای آن‌ها مزیت است یا می‌تواند زمینه‌ساز چند دستگی و ناپتنا شکست آن‌ها را فراهم آورد، در این گزارش، نگاهی خواهیم داشت به تشکل‌های اصولگرایی در آستانه ۴۰ روز مانده به انتخابات مجلس دوازدهم.

«شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی» که از آن با عنوان اختصاری «شان» هم یاد می‌شود، در آستانه انتخابات مجلس یازدهم در سال ۹۸ با ائتلاف چند گروه و حزب شاخص

منابع تقویت بنیه دفاعی کشور در بودجه سال آینده مشخص شد

دریند (ب) تبصره (۴) ماده واحده آمده است: به منظور تقویت بنیه دفاعی نیروهای مسلح دولت مکلف است از طریق شرکت ملی نفت ایران تسویه و از طریق منابع و مصارف عمومی دولت و بر اساس جدول شماره (۲۱) این قانون با خزانه‌داری کل کشور، اعمال حساب نماید و همچنین معادل مبلغ یک میلیارد و هشتصد میلیون یورو (۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۳۶۸/۵۷۰) ریال، سهم بودجه هفتاد میلیارد (۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۵۷۰/۱۳۶۸) ریال، سهم بودجه تقویت بنیه دفاعی را از محل تحویل انواع نفت خام و میعانات گازی به صورت ماهانه و بطور منظم به ستاد کل نیروهای مسلح، بر اساس



اصولگرا متولد شد و علاوه بر موفقیت در انتخابات مزبور، در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ نیز توانست نامزد مورد نظرش یعنی «سیدابراهیم‌رییی» را راهی پاس‌تور کند؛ البته گزینه اول‌شان در انتخابات ۱۴۰۰، «محمدباقر قالیباف» بود که با انصراف او، رییس‌ی گزینه مدنظر ائتلاف اصولگرایان شد.

ناگفته نماند که در سال ۱۳۹۶ و در آستانه انتخابات ریاست جمهوری دوره دوازدهم، تشکل محوری و وحدت‌بخش اصولگرایان، «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی» با عنوان اختصاری «جمن» نام داشت که بعدها از دل آن، شورای ائتلاف بیرون آمد. جمنادر جریان آن انتخابات، «رییسی» را به عنوان کاندیدای مورد نظر خود برای رقابت با «حسن

رییس سابق اتاق بازرگانی ایران:

بزودی جعبه سیاه اتاق بازرگانی را منتشر می‌کنیم

فعالیت اتاق بازرگانی همچون این دور، هیات رییس‌ه این گونه با یکدیگر هماهنگ نبودند و هیات رییس‌ه در این مدت تلاش کردند از کیان بخش خصوصی حمایت کنند.

وی تصریح کرد: من همیشه اعلام کردم که هیچ چیز باعث کناره‌گیری من نمی‌شود، مگر خواست هیات مدیره. اما بعد از ملاقات طولانی هیات رییس‌ه با رییس شورای عالی نظارت عنوان شد که رییس‌جمهور محترم در خواست برگزاری انتخابات امروز

سلح‌ورزی عنوان کرد: از رییس آینده درخواست‌هایی دارم. نخست اینکه اتاق ایران در سال ۲۰۲۴ میزبانی مجمع کشورهای مسلمان را بر عهده دارد و همچنین میزبان کشورهای اسلامی عضودی هشت‌را پیش رو دارد. امیدواریم در این سال میلادی میزبان خوبی برای این رویداد‌ها در اتاق ایران باشیم.

سلح‌ورزی خاطر نشان کرد: از شخص آقای میرمحمدصادقی گلگمند هستم که در برابر بدعت‌گذاری تمدید فعالیت انجمن نظارت مقاومت کرد،د، ایشان می‌دانند که عمر این انجمن تمام شده بود. بنابراین از ایشان خواهش دارم حالا که اراده بیرونی بر تم دید این انجمن حاده‌شده بساط این انجمن را جمع کنند.

وی ادامه داد: در فکت ما هه گذشته شاهد بودیم که مجموعه‌هایی مانند وزارت صمت و برخی استانداری‌ها اسباب زحمت را برای اعضای اتاق فراهم می‌کردند و در شرکت‌اعضا در

قیمت روز صادراتی شرکت ملی نفت ایران تسویه و از طریق منابع و مصارف عمومی دولت و بر اساس جدول شماره (۲۱) این قانون با خزانه‌داری کل کشور، اعمال حساب نماید و همچنین معادل مبلغ یک میلیارد و هشتصد میلیون یورو (۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۸۰) نفت خام و میعانات گازی برای توسعه امنیت پایدار علاوه بر مبلغ مذکور، بابت طرح‌های ویژه اختصاص می‌یابد.

صف‌های انتخاباتی جناح راست، پشت دروازه بهارستان

داوطلبان، ثبت‌نام به عمل آوردند؛ نکته جالب آنکه بالغ بر ۲ هزار و ۴۰۰ نفر از این داوطلبان ثبت‌نام کرده در سایت شورای ائتلاف را بانوان تشکیل می‌دادند.

در آبان ماه سال جاری نیز «کارگروه نظارت شورای ائتلاف» تشکیل شد تا پیرامون عملکرد نمایندگانی که با تابلوی این ششور وارد مجلس یازدهم شدند، ارزیابی و جمع‌بندی صورت بگیرد.

انطور که دست‌اندرکاران شورای ائتلاف گفته‌اند، بین نمایندگان فعلی تهران که از فهرست این ششور بوده‌اند و افراد جدیدی که در قالب «شان» ثبت‌نام کرده‌اند، هیچ تبعیضی قائل نمی‌شوند و معیار و ملاک انتخاب جهت حضور در لیست ۳۰ نفره پایتخت، صرفاً کارنامه افراد و مؤز عدالت است.

دست‌اندرکاران شورای ائتلاف تأکید دارند که در این ششور صرفاً گروه‌ها و احزاب سیاسی عضویت ندارند بلکه حضور افراد و احزاب جهادی نیز پُر رنگ است. آن‌ها بنای کار را گسترش چتر شورای ائتلاف می‌دانند و تصریح دارند که فلسفه ایجاد شورای ائتلاف به رسمیت‌شناختن اختلاف سلیقه‌ها است و این ششرا که به وحدت در عرصه سیاسی و تشکیلاتی معتقد است، می‌تواند لنگر گاه همه گرایشات سیاسی در درون جریان انقلابی باشد. «ابراهیم رسولی» سخنگوی شورای ائتلاف چندی پیش در جریان نشست خبری خود اعلام کرد: «لیست شورای ائتلاف هنوز مشخص نیست اما سرلیست بودن آقای قالیباف برای شورای ائتلاف قطعی است.»



جلسه‌ها اعمال تصمیم می‌کردند.

وی یادآور شد: اتاق همچون ۱۴۰ سال گذشته فعالیت خود را ادامه خواهد داد و من معتقدم اتاق خانه بخش خصوصی خواهد ماند، هر چند دخالت‌ها در این اتاق زیاد شده است.

رییس سابق اتاق ایران گفت: من مسلمان شیعه ایرانی هستم و در تمام عمر تلاش بر رعایت مقررات شرعی داشته‌ام و هیچ گاه توهین به خود را روا نمی‌دانم به ویژه اگر از مقامات کشور باشد، همچنین مقید به قانون اساسی هستم و هیچ گاه ارتباطی با گروه‌های خارجی و دشمنان ملت نداشته‌ام و تا زمانی که با حکومتی خارجی و به رو نشده باشم همچنان به عنوان عضو هیات نمایندگان برای تقویت بخش خصوصی تلاش خواهم کرد و در کنار رییس آینده حضور خواهم داشت.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

پشت‌و روی پرده با آمریکا مذاکره داشتیم اما اول باید تکلیف خودشان را روشن کنند

برجام را ماضی‌کار دما ز پرش زد به تعبیری چک‌هایی که امضا کرد، بی‌محل از آب درآمد. ناما هم مذاکره می‌کنیم؛ ما حرف‌ها ی‌مان را می‌نیم آن‌ها هم حرف‌شان را می‌نند؛ ما غیرمستقیم حرف می‌زنیم، رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه ما صحبت می‌کنند و آن‌ها جواب‌شان را می‌دهند و بالاخره این هم یک نوع گفت‌وگو است. گفت‌وگوی روی پرده و پشت پرده هم داشتیم. در دولت روحانی وزیر امور خارجه ما آقای جان کسری در خیابان قدم زد اما آمریکانشان داخل مذاکره نیست و به چیزی که امضای کند، پایبند نیست.

عباس زاده مشکینی افزود: آمریکایی‌ها اول باید تکلیف خودشان را روشن کنند آیا به آن امضایی که می‌زنند، متعهد هستند یا نه؟ اگر متعهد باشند و این را در عمل مشخص کنند، ما مذاکره می‌کنیم. پیغام‌هایی بین ما و آن‌ها بده و بستان می‌شود و واسطه‌هایی وجود دارد. این در عرف دیپلماسی طبیعی است. طبیعتاً بین ایران و آمریکا هم این پیام‌ها به صورت غیرمستقیم رد و بدل می‌شود و مهم این است در این پیام آن‌ها چه می‌خواهند. به نظر می‌رسد تا آمریکایی‌ها این رفتارهای دوگانه و تناقضات را کنار نگذارند، به سختی بتوانیم با آن‌ها کنار بیاییم.

وی یادآور شد: امروز در منطقه رژیم صهیونیستی را به پیچیده‌ترین و بیش‌رفته‌ترین سلاح‌های نظامی مسلح کرده‌اند و ۲۰۰الی ۳۰۰ کلاهک هسته‌ای در اختیارش گذاشته‌اند و عضو NPT هم نیست کسی هم نمی‌گوید بالای چشمش ابروست و آمریکا هم حمایت نامحدود می‌کند. جنگ علیه مردم بی دفاع غزه را خود آمریکا ای‌ها و فراترندان آمریکا ای حمایت می‌کنند. آمریکا ای‌ها باید از این رفتارهای دوگانه دست بردارند. ملت ایران که یک ملت تاریخی، باقره‌های و مسلمان است، زیر بار ظلم نمی‌رود. مسلم است که با آمریکائی سازد به نظم آمریکا باید تکلیفش را با خودش روشن کند. ملت ایران یک ملت روشن است دولت و نظام ما محصول اراده ملت است.

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد:

تأیید صلاحیت بیش از ۱۰۰۰ نفر دیگر از داوطلبین انتخابات مجلس

سخنگوی شورای نگهبان گفت: تا به امروز بیش از ۱۰۰۰ نفر از داوطلبانی که در مرحله قبل صلاحیتشان احراز نشده بود در مرحله شورای نگهبان تأیید شدند.

بهار – نشست خبری هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان با حضور اصحاب رسانه عصر امروز در محل این نهاد برگزار شد.

طحان نظیف در این نشست گفت: در مرحله بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات مجلس شورای اسلامی که بر اساس شکایت داوطلبین رد صلاحیت شده انجام شده، اعضای شورای نگهبان در این مرحله صلاحیت داوطلبین را بررسی و بر اساس مدارک به دست آمده به صورت حضوری مورد پیگیری قرار گرفت.

وی افزود: بر اساس بررسی‌ها تا به امروز صلاحیت بیش از ۱۰۰۰ نفر دیگر از داوطلبین مورد تأیید قرار گرفت و این روند همچنان تا پایان بررسی‌ها ادامه دارد.

سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: تا ساعاتی دیگر اسامی تأیید صلاحیت‌شدگان به وزارت کشور سال خواهد شد.

وی افزود مهلت بررسی ششورا همچنان ادامه دارد و اگر تعداد قابل توجهی تأیید شوند، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

برای اولین بار ماهواره ایرانی در مدار ۷۵۰ کیلومتری قرار گرفت

رئیس کمیته دانش‌بنیان و اقتصاد دیجیتال مجلس، گفت: برای اولین بار با پرتاب صورت گرفته به مدار ۷۵۰ کیلومتری دست پیدا کردیم؛ تا پیش از این، تزریق موفق به مدار ۵۰۰ کیلومتری داشتیم که آن هم در این دولت به دست آمده‌است.

به گزارش بهار از خانه ملت، مجتبی توانگر در خصوص پرتاب ماهواره ثریا با استفاده از نسل جدید ماهواره بر قائم ۱۰۰ و قرارگیری آن در مدار ۷۵۰ کیلومتری، گفت: ماهواره بر قائم ۱۰۰، ماهواره بومی ثریا که از سری ماهواره‌های تحقیقاتی SRI ساخت پژوهشگاه فضایی ایران محسوب می‌شود را با موفقیت در مدار ۷۵۰ کیلومتری زمین قرار داد تا راکورد جدیدی از نظار ارتفاع پرتاب ماهواره در کشور به ثبت برسد.

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه ماهواره بر قائم ۱۰۰ با استفاده از سوخت جامد این توانایی را دارد تا جارجامی با وزن کمتر از ۱۰۰ کیلوگرم را تا مدار حدود ۵۰۰ کیلومتر حمل کند، ادامه داد: ما به توجیه کرد این ماهواره بر در سومین پرتاب آزمایشی خود با ثبت راکورد جدیدی در پرتاب‌های بومی توانست با موفقیت ماهواره ثریا با جرم حدود ۵۰ کیلوگرم را در مدار ۷۵۰ کیلومتر دایروی قرار دهد.

رئیس کمیته دانش‌بنیان و اقتصاد دیجیتال مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه بر اساس گزارش‌های دریافتی از ماهواره عملیات تزریق در مدار به خوبی و با دقت انجام شده است، عنوان کرد: با پرتاب این ماهواره تحقیقاتی بسیاری از زیرسیستم‌ها و توسعه یافته‌ها توسط پژوهشگاه فضایی ایران نیز در شرایط تست مداری قرار میگیرند و راه برای توسعه سریع صنعت فضایی بومی ایران هموار می‌شود. ضمن اینکه این پرتاب قدمی مهم در راستای افزایش توانمندی تزریق ماهواره در مدارهای بالا به محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه برای اولین بار با پرتاب صورت گرفته به مدار ۷۵۰ کیلومتری دست پیدا کردیم؛ تا پیش از این، تزریق موفق به مدار ۵۰۰ کیلومتری داشتیم که آن هم در این دولت به دست آمده است، گفت: باید این نکته را در نظر گرفت تا پیش از این دولت پرتاب موفق در ۵۰۰ کیلومتر و بالاتر نداشته‌ایم و برای اولین بار ماهواره بر سوخت جامد سه مرحله ای که فناوری بسیاری بالای دارد استفاده شد و تنها پنج کشور چنین چنین فناوری در اختیار دارند.

توانگر با اشاره به اینکه این دهمین پرتاب فضایی در دولت سیزدهم بود که معادل ده سال قبل از آن است، ادامه داد: از سال ۹۰ تا ۱۴۰۰ ده پرتاب فضایی داشتیم و در کمتر از دو سال و نیم معادل این ده سال پرتاب صورت گرفته است. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه تا پایان سال جاری رویدادهای فضایی دیگری را نیز شاهد می‌شویم، گفت: سیگنال‌های ماهواره ثریا توسط ایستگاه‌های زمینی دریافت شده که نشان می‌دهد ماهواره به درستی طراحی، ساخته و عملیاتی شده است، این اتفاق کار مشترک وزارت ارتباطات و سپاه پاسداران بوده است.

پیرمؤذن نایب‌رییس اتاق ایران شد

حسین پیرمؤذن به عنوان نایب رییس اتاق بازرگانی ایران انتخاب شد.

به گزارش بهار به نقل از موج، در جریان برگزاری انتخابات ریاست جدید اتاق بازرگانی ، حسین پیر مؤذن با ۱۶۸ رأی به عنوان نایب رئیس انتخاب شد.

گفتنی است، صمد حسن زاده به عنوان رئیس جدید اتاق بازرگانی ایران انتخاب شد.

افتتاح فاز دوم دوداستینگ کوره‌های ذوب الفائی مجتمع فولادصنعت پنباب

مدیر عامل فولاد صنعت پنباب با اشاره به افتتاح فاز دوم دوداستینگ کوره‌های ذوب الفائی این مجتمع با هزینه‌ای بالغ بر چند صد میلیارد تومان در رابطه با بحث‌های محیط زیستی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، اسرافیل احمدیه مدیر عامل مجتمع فولاد صنعت پنباب، در آیین افتتاح فاز دوم دوداستینگ کوره های ذوب الفائی که به مناسبت هفته محیط زیست انجام شد، تاکید کرد: تاکنون بیش از چند صد میلیارد تومان در بخش‌های محیط زیستی مجتمع فولاد صنعت پنباب هزینه شده‌است.

احمدیه با اشاره به بهره‌برداری سه خط دوداستینگ در مجتمع فولاد صنعت پنباب که جز دستاوردهای بومی‌سازی شده این شرکت با همکاری صمیمانه اداره محیط زیست استان آذربایجان شرقی و شهرستان پنباب است، یادآور شد: خوشحالم که دانش و پیشرفت صنعتی این مجتمع به حدی رسیده که می‌توانیم هم در بحث آموزش و هم در بحث ساخت و رانندازی حرف اول را بزنیم و از این بابت هیچ مشکلی نداریم.

مدیر عامل مجتمع فولاد صنعت پنباب گفت: مجتمع فولاد صنعت پنباب از ۴ شرکت تشکیل شده که در سال ۱۴۰۰ تجتمع شد ولی سابقه این شرکت‌ها به سال ۱۳۸۰ برمی‌گردد. این شرکت با مجوز تأسیس و بعدا با پروانه بهره‌برداری شروع به کار کردند.

او ادامه داد: هم‌اکنون بالغ بر ۴ میلیون تن ظرفیت کاری ذوب و نورد این شرکت است. هر چند ماه‌وز موفق نشده‌ایم به آن ظرفیت کاری برسیم و به دنبال این هستیم که آن‌شاءالله این امر امحقق کنیم.

وی اضافه کرد: میزان سرمایه‌گذاری در این مجتمع حدود یک میلیارد دلار است و هم‌اکنون حدود ۱۳۰۰ نفر در این مجموعه مشغول به کار هستند. خوشبختانه مشکلی خاصی در خصوص پرداخت به موقع حقوق و مزایا و مسائل زیست محیطی و دیگر مسائل در این مجتمع وجود ندارد و امیدواریم با کمک مسئولان محترم شهرستان و استان و همیاری، همدلی و همکاری بتوانیم مسائل و مشکلات را حل کنیم.

جبار علی‌ ذاکری معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در این مراسم اظهار داشت: امروز در شهرستان پنباب شاهد بودیم که کارخانه فولاد صنعت پنباب برای حفاظت از محیط زیست پروژه دوداستینگ را به بهره‌برداری رساند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به پیش‌رو بودن روز هوای پاک گفت: بسیاری از صنایع و خودروها متأسفانه امروز باعث آلودگی هوا شده که نقش خودروهای فرسوده در شهرهای استان آذربایجان شرقی بسیار به چشم می‌آید.

جبار علی‌ ذاکری یکی از مهم‌ترین اقدامات در راستای حفظ محیط زیست و جلوگیری از افزایش آلاینده‌های محیط زیستی را افزایش سرانه فضای سبز در استان عنوان کرد و گفت: در شهرک‌های صنعتی و مناطقی که آلایندگی‌های بیشتری وجود دارد می‌بایست به افزایش سرانه فضای سبز توجه بیشتری شود.

وی افزود: در همین راستا انتظار داریم تمامی مسئولان استان در تبریز و سایر شهرستان‌ها به موضوع افزایش سرانه فضای سبز توجه کرده و کار خجایت و شرکت‌ها را ملزم به اجرای قوانین محیط‌زیستی کنند. جبار علی‌ زاکری خاطر نشان کرد: به دنبال این هستیم که با اجرای برخی از پروژه‌های زیست محیطی مانع ورود گازهای ناشی از مازوت‌سوزی در شهرستان پنباب و منطقه شویم.

در ادامه این مراسم شهنام اشتری مدیر کل محیط زیست استان آذربایجان شرقی نیز ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن روز هوای پاک اظهار داشت: محیط زیست همواره به دنبال کاهش آلایندگی‌های هوا بوده و در همین راستا با تمام پدیده‌هایی که باعث آلوده شدن هوا و محیط زیست می‌شوند بر خود خواهد کرد.

در یافت تسهیلات قرض الحسنه با «طرح احسان بانک کشاورزی»

با «طرح احسان بانک کشاورزی» امکان دریافت تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد صفر یا ۴ درصد و تا سقف ۳ میلیارد ریال فراهم شده و امتیاز این سپرده گذاری، قابل واگذاری است.

مهر - با افتتاح حساب «سپرده احسان» در شعب این بانک، کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند پس از گذشت حداقل یک ماه از زمان سپرده گذاری و بدون نیاز به مسدود کردن وجه در حساب، از تسهیلات قرض الحسنه بدون کارمزد و با کارمزد ۴ درصد تا سقف ۳ میلیارد ریال و بازپرداخت ۱۲ تا ۳۶ ماهه بهره‌مند شوند. این گزارش می‌افزاید: به منظور جلب رضایت مشترکان، کمک به حل مشکلات معیشتی و نیز همراهی با افراد نیکوکاری که قصد کمک به دیگران را دارند، در «طرح احسان» امکان واگذاری امتیاز سپرده گذاری توسط اشخاص حقیقی و حقوقی به دیگر افراد وجود دارد.

مدیرعامل بانک مسکن در بازدید از شعبه مرکزی این بانک به نقش مهم بانک مسکن در تأمین مالی مردم جهت خرید خانه اشاره کرد.

دکتر حسینی ضمن قدردانی از تلاش کارکنان این بانک به سهم پررنگ بانک‌مسکن در خانه‌دار شدن مردم اشاره کرد و گفت: بانک مسکن در صدد بالایی از پروژه‌های مرتبط با «هفت ملی

نقش مهم بانک مسکن در خانه‌دار شدن مردم

مسکن» و «مسکن مهر» را تأمین مالی کرده است. همچنین در این دو سال بالغ بر ۳۱۳ هزار واحد مسکونی در حوزه «هفت ملی مسکن» را تأمین مالی کرده‌است.

وی ادامه داد: اکنون نیز به عنوان بخشی از نظام بانکی این مسئولیت بر گردن ماست تا این رسالت بزرگ را به سرانجام برسانیم. باید اقدامات وسیع‌تری انجام شود تا بتوان از چرم بانک

مدیر عامل بیمه تعاون مطرح کرد:

راهکارهای توسعه صنعت بیمه در ایران



باید، اظهار کرد: همچنین شرکت‌های بیمه می‌توانند از سایر کشورها، ریسک قبول کرده و درآمد ارزی کسب کنند که این اقدام به «ایجاد درآمد صادرات نامرئی» می‌انجامد. وی افزود: بیمه همچنین با «تسهیل کسب و کارها»، به آنها کمک می‌کند تا بدون ترس از شکست و نابودی، دست به توسعه فعالیت خود بزنند.

مدیرعامل شرکت بیمه تعاون با بیان این که بیمه به «کاهش بیکاری» در زمان تعطیلی کسب و کارها کمک می‌کند و ذخایر بیمه‌ای می‌تواند به کمک «سرمایه‌گذاری در اقتصاد»

بهار - به دنبال نامه اعتراضی وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس گروه ویژه اقدام مالی طی نامه‌ای رسمی ضمن پذیرش درخواست جمهوری اسلامی ایران بیان کرده که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را به تمامی کشورهای عضو و شبکه جهانی مبارز به پولشویی خود اعلام نموده‌است. به گزارش بهار از وزارت اقتصاد، پیرو ارسال نامه اعتراضی از طرف وزیر امور اقتصادی و دارایی به رئیس گروه ویژه اقدام مالی مالتی (FATF) و پیگیری مرکز اطلاعات مالی جمهوری اسلامی ایران برای حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره ۷ و استانداردهای ایران برای حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره ۷ و استانداردهای این نهاد، سرانجام رئیس گروه ویژه اقدام مالی طی نامه‌ای رسمی ضمن پذیرش درخواست جمهوری اسلامی ایران بیان کرد که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را به تمامی کشورهای عضو و شبکه جهانی مبارزه با پولشویی خود اعلام کرده‌است. این موضوع بیانگر مطالبه‌گری دولت مردمی و شورای پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم با رویکرد احقاق حقوق ملت ایران از گروه ویژه اقدام مالی است.

پیش از این سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی

مسکن را در شبکه بانکی نزدیکان اقتصادی، برافراشته نگه داشت. دکتر حسینی با بیان اینکه بانک مسکن، بانکی پیشرو در حوزه وصول مطالبات خود از ابردهکاران بانکی است، گفت: تعداد مکاتبات ما با مراجع قضایی به منظور وصول مطالبات بانک از ابردهکاران بانکی در تاریخ بانک مسکن بی سابقه بوده‌است.

از این پژوهش‌ها نشان می‌دهد «فرهنگ غلط جامعه» درباره حق بیمه پرداختی و خسارت دریافتی، یکی از مهمترین علل عدم اقبال مردم به بیمه‌گران است؛ تصور جامعه بر آن است که بیمه «درآورد» است، چون افراد، حق بیمه را به صورت مرتب پرداخت می‌کنند، ولی در طول یک یا چند سال، ممکن است حتی یک خسارت هم دریافت‌کنند!

مظلومی عدم آگاهی مردم از مزایای بیمه و نقش آن در کاهش ریسک و ایجاد امنیت مالی و وجود مقررات دست و پاگیر دولتی که باعث محدودیت فعالیت شرکت‌های بیمه می‌شود را نیز از دیگر دلایل توسعه نیافتگی صنعت بیمه در کشورمان دانست و گفت: در چنین شرایطی، راهکارهای متعددی برای خروج صنعت بیمه از وضعیت کنونی پیشنهاد شده‌است که مهمترین آنها آموزش و فرهنگ‌سازی است. مردم باید با روش‌های مختلف، از مزایای بیمه مطلع شوند تا فرهنگ بیمه‌پذیری در جامعه نهادینه شود.

مدیرعامل شرکت بیمه تعاون افزود: همچنین باید مقررات دست و پاگیر دولتی اصلاح شود تا فعالیت شرکت‌های بیمه نیز تسهیل شود. دولت می‌تواند با حمایت از شرکت‌های بیمه، کمک کند تا بیمه‌گران با شرکت‌های بیمه‌خارجی رقابت کنند.

موافقت FATF با حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره هفت



در نامه‌ای اعتراضی به گروه ویژه اقدام مالی (FATF) خواستار آن شده بود تا نام جمهوری اسلامی ایران از ذیل توصیه ۷ و سایر اسناد مرتبط با این نهاد با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد حذف شود.

توصیه ۷ گروه ویژه اقدام مالی (FATF) در خصوص تحریم‌های هدفمند مرتبط با اشاعه سلاح‌های کشتار جمعی است که از کشورهایی خواهد در راستای قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد اقدامات بیان شده از قبیل توقیف وجوه و دارایی‌های اشخاص تعیین شده را بدون تأخیر اعمال کند.

به گزارش شادا، پیرو ارسال نامه اعتراضی از طرف وزیر امور اقتصادی و دارایی به رئیس گروه ویژه اقدام مالی (FATF) و پیگیری مرکز اطلاعات مالی جمهوری اسلامی ایران برای حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره ۷ و استانداردهای این نهاد، سرانجام رئیس گروه ویژه اقدام مالی طی نامه‌ای رسمی ضمن پذیرش درخواست جمهوری اسلامی ایران بیان کرد که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را به تمامی کشورهای عضو و شبکه جهانی مبارزه با پولشویی خود اعلام کرده‌است.

این موضوع بیانگر مطالبه‌گری دولت مردمی و شورای پیشگیری از جرائم پولشویی و تأمین مالی تروریسم با رویکرد

دو چالش انرژی و حمل محصول در مسیر تولیدات فولاد سنگان

تأمین‌کننده‌های اولیه صنعت فولاد کشور، توانسته‌است علاوه بر ۳.۲ میلیون تن گندله تولیدی در ماه ۹ بهر ۱۴۰۲ بیش از ۳ میلیون تن کنسانتره در این مدت تولید نماید که معادل کل تولیدات این محصول در سال گذشته بوده‌است. کارخانه گندله‌سازی فولاد سنگان پتانسیل تولید ۲۵۰ بیش از ظرفیت روزانه و ماهانه خود را دارد و به طور کلی می‌توان گفت تولید ۶ میلیون تن گندله به شرط تأمین پایدار انرژی و چالش حمل ریلی و جاده‌ای برای فولاد سنگان دور از دسترس نیست.

اما مشکل قطعی گاز از یکسو و ضعف زیرساختهای حمل ریلی از سوی دیگر که موجب انباشت و دیوی محصولات تولیدی می‌گردد، باعث از دست رفتن چنین ظرفیت بالقوه‌ای می‌شود و از طرف دیگر میزان سودآوری شرکت‌های منطقه را نیز تحت تأثیر قرار خواهد داد.

از آنجا که قطعی گاز باعث تعطیلی کارخانه گندله‌سازی می‌گردد، در روندی معکوس بر تولید کنسانتره شرکت نیز تأثیر منفی دارد چرا که انباشت و دیوی کنسانتره به عدم مصرف آن در گندله‌سازی اجازه تولید کنسانتره با حداکثر توان را نخواهد داد.



هدگذاری سالانه دشوار خواهد شد. فولاد سنگان سال گذشته از ۳۲۰ روز کاری طبق استاندارد طراحی کارخانه، ۱۲۰ روز را به خاطر قطعی‌های انرژی گاز و برق از دست داد. با وجود قطعی گاز و برق، فولاد سنگان توانست تولیدات خود را به نسبت قابل قبولی برساند، اما با ادامه روند کمبود انرژی گاز از پاییز ۱۴۰۲ یک ماه به طول انجامید روند تولید این قطب صنعتی شرق کشور را با مشکلات جدی روبه‌رو کرد و اکنون نگرانی از بابت ناپایداری تأمین گاز در روزهای منتهی به پایان سال نیز تشدید شده‌است. فولاد سنگان از شرکت‌های فعال در عرصه صنایع معدنی و از

قهرمانان عصر جدید بارویکرد رهبری پایدار



فرک ارتباطات پیچیده پشت مسائل فرک ارتباط مسائل با روندهای بزرگ‌تر و وسیع‌تر ارتباط خارجی کارهای به اثرات محیطی بر کسب‌وکار تأمین‌کننده، مصرف‌کننده و حتی رقبا کسب‌وکار سازمان از طریق ایجاد ارتباط برای ساختن پتانسیل اجتماعی از آن‌ها نوآوری اجتماعی تعالی به مواجه شدن با چالش‌های مهندسی کسب‌وکار

دوشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۹۳

بانک و بیمه

خبر

اولتیماتوموزیر اقتصاد به بانک‌ها

برای پرداخت تسهیلات دانش‌بنیان‌ها وزیر اقتصاد از بانک‌ها خواسته مسیر پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ برای تأمین مالی پروژه‌های شرکت‌های دانش‌بنیان را باز نکنند و هیچ‌گونه تاخیر و تعللی در این زمینه نداشته باشند.

مهر - تسهیل محیط کسب و کار و تولید یکی از مواردی است که از سوی دولت پیگیری می‌شود. در این راستا تبصره ۱۸ مربوط به تسهیلات حوزه اشتغال تعیین شده است تا وزارت اقتصاد و دارایی بتواند در زمینه مجوزهای کسب‌وکار نقش پررنگی ایفا کند و فعالان و کارآفرینان اقتصادی بتوانند در کوتاه‌ترین زمان با ساده‌ترین روش‌ها بدون اینکه درگیر پیچ و خم‌های اداری خسته‌کننده و آزاردهنده با فساد بشوند، بتوانند فعالیت اقتصادی خودشان را آغاز کنند.

در این میان، طبق آخرین برآوردها حدود ۹۵۰۰ شرکت دانش‌بنیان در ایران وجود دارد که از این تعداد ۱۲۵ شرکت توانسته‌اند علاوه بر در اختیار گرفتن بازارهای داخلی، کالاها و خدمات خود را به دیگر کشورها صادر کنند و هر کدام سالانه بیش از یک میلیون دلار صادرات داشته باشند. همچنین برآوردها حاکی از آن است که شرکت‌های دانش‌بنیان سالانه ۸۰ درصد رشد ریلی دارند و از این‌رو می‌توانند نوک پیکان جنگ اقتصادی باشند.

مجموعه ابزارهای در اختیار وزارت اقتصاد که می‌تواند به شرکت‌های دانش‌بنیان کمک کند شامل تسهیلات بانکی، تأمین مالی، بیمه، تعرفه‌های گمرکی و اعتبار مالیاتی است. تسهیلات تبصره ۱۸ نیز ظرفیت خوبی برای تأمین مالی پروژه‌ها در شرکت‌های دانش‌بنیان است. بنابراین، به‌منظور حمایت از سرمایه‌گذاری‌های خطرپذیر، ساخت داخل، طرح‌های توسعه‌ای اشتغال‌آفرین، تولید باورل در حوزه‌های مختلف و توسعه فناوری و نوآوری از سوی بخش‌های خصوصی و تعاونی، آئین‌نامه اجرایی تسهیلات بند (ه تبصره ۱۸) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ از سوی هیئت وزیران مصوب و ابلاغ شد.

از این‌رو وزیر امور اقتصادی و دارایی به‌تازگی در نشست مدیران عامل بانک‌های کشور، بر تسریع در اعطای تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ تأکید کرد و ده‌ا از‌ها خواسته که مسیر پرداخت این تسهیلات را باز کنند. خاندوزی با اشاره به نامناسب بودن وضعیت پرداخت این تسهیلات به متقاضیان، تصریح کرده که منابع مربوط به تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه از این جهت آمده‌است که مسیرهای تازه‌ای در اقتصاد کشور باز شود؛ لذا اصلاً توقع نداریم که بانک‌ها سه - چهار ماه تأخیر در این زمینه داشته باشند.

عرضه ۱.۶میلیون تن محصول در بورس کالا

تالارهای بورس کالای ایران در نخستین روز هفته میزان عرضه یک میلیون و ۶۹۲ هزار و ۱۳۸ تن انواع کالا و محصول هستند.

به گزارش روابط عمومی بورس کالای ایران، به این ترتیب تالار محصولات صنعتی و معدنی میزان عرضه ۶۹۲ هزار تن گندله سنگ آهن، ۹۲ هزار و ۸۴۰ تن شمش بلوم، ۵۹ هزار تن آهن اسفنجی، ۴۵ هزار و ۲۷۶ تن میلگرد، ۱۰ هزار و ۶۷۰ تن تیرآهن، ۱۰ هزار و ۶۰۰ تن ورق گالوانیزه خودرو و یک هزار و ۵۰۰ تن ورق سرد خودرو است.

در تالار پتروشیمی و فرآورده‌های نفتی ۳۹ هزار و ۹۰۵ تن مواد پلیمری و شیمیایی عرضه می‌شود. تالار حراج بازار شاهد عرضه ۴۸۰ هزار و ۳۰۰ تن کنسانتره سنگ آهن، ۲۰۰ هزار تن سنگ آهن دانه بندی، ۳۷ هزار و ۵۰۰ تن سنگ آهن کلوخه، ۱۹ هزار تن و یکوم باتوم و ۳۱۲ تن متیلن دی‌فیل دی‌ایزوسیانات است. تالار صادراتی عرضه ۱۵ هزار و ۵۳۵ تن قیرا تجربه می‌کند.

در بازار فرعی هم ۵ هزار تن ضایعات نرمه آهن اسفنجی، ۲ هزار تن ضایعات پوسته اکسیدی و ۷۰۰ تن قیر آند آلومینیوم‌روی نابلمی‌رود.

ایجاد ۳۴۰ هزار شغل پایدار در روستاها؛ دستاورداختیار آمیز بانک

پارسیان در راستای کاهش نرخ بیکاری در مناطق کم‌برخوردار و ایجاد اشتغال پایدار در بخش روستایی و عشایری، از ابتدای سال ۱۳۹۸ تا پایان آذرماه ۱۴۰۲، توانست با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه اشتغال‌آزایی، ۳۴۰ هزار شغل پایدار در روستاها ایجاد و تبه‌نخست ایجاد اشتغال روستایی را بین بانک‌های کشور از آن خود کند.

این تعداد شغل با پرداخت بیش از ۶۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه توسط صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان به بیش از ۱۱۳ هزار طرح اشتغال‌آزایی اجتماع‌محور معرفی شدن؛ سویی بنیاد برکت ایجاد شده‌است. اگرچه حمایت از تولید داخلی، مشارکت و تأمین مالی طرح‌های ایجاد و توسعه‌ای و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان به‌زعم خود سهیم قابل توجهی در پیشبرد سیاست‌های اقتصادی کشور به عهده داشته‌است ولیکن توسعه اشتغال پایدار روستایی و عشایری نیز بیش از پیش در اولویت برنامه‌های اعتباری این بانک قرار گرفت به‌طوری‌که عملکرد این بانک در صدر جدول پرداخت‌های سیستم بانکی و در جایگاه برقرار دارد.

رهبران بخش مهمی در شکل‌دهی به آینده پایدار دارند که ضمن حمایت از جامعه، اقتصاد و محیط زیست، مسیری خلق می‌کنند که طی آن موفقیت تجاری خود را رقم می‌زنند.

● بهره‌مندی از تفکر کل‌نگر

خبر

وزیر آموزش و پرورش: حضور گروه‌های آموزشی در مدارس یک نیاز اساسی است

وزیر آموزش و پرورش ابرار داشت: دبیرخانه‌های آموزشی بسیار مورد تاکید است و حضور گروه‌های آموزشی در مدارس یک‌نیاز اساسی است و ارتباط مطلوب این گروه‌ها اهمیت دارد که باید برای آن برنامه‌ریزی و اقدام نمود.

موج- رضامراد صحرایی، در گردهمایی معاونان آموزش ابتدایی ادارات کل آموزش و پرورش استان ها، ضمن گرامیداشت یاد شهدای دانش آموز و معلم حادثه کرمان، گفت: دشمن می‌داند که جریان و مکتب انقلاب اسلامی که ملت شریف ایران رهروی آن هستند، شهادت را هدیه الهی و جایگاهی والایم داند.

وی در ادامه افزود: مسیر اقتدار هر کشوری از مدرسه‌های آن کشور می‌گذرد و قد و قواره هر کشور نیز از مدرسه‌های آن نمایان می‌گردد، در نتیجه هر اندازه مدارس باشکوه‌تری در کشور وجود داشته باشد نظام تعلیم و تربیت نیز شکوه والاتر و در نهایت کشوری آبادتر خواهیم داشت. صحرایی با اشاره به شعار مدرسه‌قوی، ایران قوی، تصریح نمود: مدرسه‌قوی، ایران قوی شعاری است که معنای آن رشد نظام تعلیم و تربیت کشور در تمام ابعاد و پس از آن پیشرفت کشور در حوزه‌های مختلف است.

وی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری، گفت: ارتقای کشور در حوزه‌های مختلف از جمله فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و دیگر موارد وابسته به رشد مدرسه و تعلیم و تربیت دانش آموزان در مدرسه‌قوی است.

وزیر آموزش و پرورش، در ادامه، اظهار داشت: اصلی‌ترین مؤلفه‌های مدرسه‌قوی، دانش آموز، معلم، مدیر و پس از آن محتوا است که باید مورد توجه باشد و یک اصل اساسی را باید اشاره نمود و آن معلم است که آینده را می‌سازد در نتیجه می‌توان گفت معلم هم مسئله و هم راه حل آن است.

وی، تاکید نمود: ساختن این نگاه و باور برای مردم و مسئولین که تحقق اهداف کلان کشور در آموزش و پرورش و مدرسه رقم می‌خورد وظیفه مهمی است که باید پادیا نامه صورت گیرد.

صحرایی با اشاره به برنامه‌ریزی برای برنامه‌های تحولی، افزود: در ارتباط با مسائل باید با ایجابی، اصلاحی و با تحولی عمل نمود. تشخیص مطلوب اینکه چه سیاستی باید نسبت به برنامه‌ها و مسائل در نظر گرفت برای مدیران اهمیت دارد و در این قاننده اصلاح باید زمان و صبوری را مدنظر داشت.

وی در ادامه گفت: اتحاد، انسجام و همبستگی در نظام تعلیم و تربیت ضروری است تا به یکنگانی در آموزش و پرورش رسید و این یگانی و یکی شدن بسیاری از مسائل آموزش و پرورش را برطرف می‌نماید.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به طرح‌های تحولی صورت گرفته در معاونت آموزش ابتدایی، افزود: طرح شهید همت با هدف توانمندسازی معلمان دوره ابتدایی و طرح شهید محمودوند به منظور کاهش بازماندگان از تحصیل از جمله مواردی است که با تلاش بسیار، نتایج مطلوبی داشته است.

وی به گروه‌های آموزشی و دبیرخانه‌های تخصصی اشاره کرد و گفت: دبیرخانه‌های آموزشی بسیار مورد تاکید است و حضور گروه‌های آموزشی در مدارس یک نیاز اساسی است و ارتباط مطلوب این گروه‌ها اهمیت دارد که باید برای آن برنامه‌ریزی و اقدام نمود.

رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران: یزشکان بدون روز وظیفه ایثارگری خود را ادامه می‌دهند

رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: یزشکان بدون روز ایثارگر نشان دادند که به ظلم حساس هستند و همچنان وظیفه ایثارگری خود را ادامه می‌دهند.

مهر- سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در نشست هئ‌اندیشی یزشکان بدون مرز شاهد و ایثارگر ضمن خوش آمدگویی به یزشکان بدون مرز ایثارگر، گفت: بنیاد شهید و امور ایثارگران خانه شماست، امیدوارم خدای رحمان به ما کمک کند تا به وظایف خود در بنیاد از جمله مهم‌ترین آنها، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت عمل کنیم.

معاون رییس جمهور با اشاره به سبک زندگی مقدس و ارمانی در دنیا، عنوان کرد: دعوادر عالم، بر سر آرزوهاست. نظام فکری در جهان دو گونه است. برخی نظام‌ها نژادپرست هستند و برتری نژادی را قبول دارند در مقابل برخی نظام‌های فکری تنها بندگی خدا را قبول دارند و برای همین تناقض‌ها، مشکلاتی در دنیا به وجود می‌آید. برخی کشورها ثروت‌های دیگر کشورها را در کشور خودشان جمع می‌کنند. برخی نظام‌های فکری هم، ارزش‌ها را بیان می‌کنند و مقابل نژاد سلطه و برتری نژادی می‌ایستند. معاون رییس جمهور افزود: ایثارگران ما هم در این مسیر حرکت کردند. گاهی جبهه ماسخت و در میدان مبارزه و گاهی در جبهه نرم‌و در زمینه خدمات فرهنگی و سلامت بوده است که در آن هم مفهوم ایثار قابل مشاهده است. ایثار یعنی هرآن چه برای خودت هست به دیگران بخشگی، شهید هم زندگی خودش را بخشید تا دیگران حیات داشته باشند و شهدای سلامت مادر دوران کرونا هم حیات را به دیگران بخشیدند. جبهه مادر مقابل مستکبران است.

سازمان ثبت احوال کشور، اقدام به راه‌اندازی مرکز رصد جمعیت کشور به منظور رصد مداوم تحولات جمعیتی کشور کرد.

با توجه به قانون «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت»، وزارت کشور ملزم به رصد مداوم تغییرات جمعیتی کشور و برنامه‌ریزی های ملی و منطقه‌ای در این خصوص است لذا

سازمان ثبت احوال با استفاده از ظرفیت‌های پایگاه اطلاعات جمعیت کشور اقدام به ایجاد مرکز رصد جمعیت کشور کرده است.

در این مرکز که با استفاده از توان شرکت‌های دانش بنیان و معاونت فناوری اطلاعات و دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ایجاد گردیده است، به عنوان مرکزی برای

چرا هشدارها جدی گرفته نمی‌شود؟ همه دشت‌های کشور درگیر فرونشست هستند



بهار- یک پژوهشگر حوزه آب و محیط زیست با اشاره به وضعیت وخیم بارش، منابع آب و سدهای خالی گفت: تأمین بدون هشدار آب در این روزها و ماه‌ها در کلان‌شهرهایی مانند مشهد و تهران باعث شده است که اغلب شهروندان شدت تنش آبی را درک نکرده و به مصارف عادی و حتی اسراف گونه خود ادامه دهند.

به گزارش بهار، مصطفی فدائی فرد در گفت‌وگو با اینلنا، در ارزیابی اوضاع منابع آبی در شرایط تداوم کم‌بارشی در کشور اظهار داشت: در سال آبی جاری که یکی از کم‌بارش‌ترین‌ها در پنجاه سال گذشته است، به غیر از استان‌های گیلان و مازندران، برخی از استان‌های کشور مانند تهران، لاقال با حدود ۶۰ درصد کاهش بارش مواجه شده‌اند و باقی استان‌ها نیز با کاهش شدید میزان بارندگی روبه‌رو هستند که به دلیل خشکسالی‌های سه سال گذشته، اثرات بسیار نامطلوبی را بر جای نهاده است که حتی اگر ماه‌های پربارشی را پیش رو داشته باشیم نیز موضوع کمبود آب بسیار جدی است. باید پذیرفت که کم‌آبی در ذات وضعیت جغرافیایی این کشور است.

اوضاع آب کدام شهرهایحارنی است؟
وی با بیان اینکه در حال حاضر آب موجود در مخازن چهار سداز سدهای پنج‌گانه تأمین آب شرب تهران، به کمتر از ۱۵ درصد رسیده و سد لار نیز تقریباً خشک شده است، گفت: تأمین آب شرب برخی مناطق در کشور مانند سیستان و بلوچستان، مشهد، تهران و گلستان، بسیار جدی است و در اولویت برنامه‌ریزی‌های وزارت نیرو قرار دارند. برخی شهرهای دیگر خراسان‌رضی، لرستان، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان شمالی، سمنان، سیستان و بلوچستان و کرمان و سواوه مشمول طرح‌های تأمین آب اضطراری هستند. این در حالی است که مسئولین تاکید دارند که لحاظ کردن طرح‌های اضطراری تأمین آب به معنای آب بهرانی بودن شرایط تأمین آب نیست، البته وضعیت تأمین آب کشاورزی بسیار بحرانی‌تر است و بطور حتم، چالش‌های اقتصادی و حتی امنیتی شدید را ایجاد خواهند کرد.

اجرای پروژه‌های خلق الساعه برای هیچ فدائی فرد بیان داشت: در طی ۴۵ سال گذشته، فقط و فقط به فکر تأمین آب به هر شکل ممکن بوده‌ایم و با این رویکرد، توهم فراوانی منابع آب را برای مصارف هر چه بیشتر آب ایجاد کرده‌ایم. در طی دهه‌ی ۷۰ و ۸۰ حتی تا اوایل دهه ۹۰ با سدسازی‌های بی‌رویه و غیراصولی به این رویکرد دامن زده‌ایم و در یک دهه‌ی اخیر با اجرای طرح‌های انتقال آب بین حوضه‌ای که فاقد مطالعات و ارزیابی‌های کافی بوده‌اند، به این رویکرد ادامه داده‌ایم. در سال‌های اخیر هم که دیگر جایی برای احداث سد در کشور، همچنین آبی برای انتقال بین حوضه‌ای باقی نمانده، به اجرای طرح‌های تأمین آب اضطراری خلق الساعه (نوپدید) بدون مطالعه لازم و بعضاً غیراصولی مانند بهره‌برداری از آب‌های ژرف یا فسیلی رو آورده‌ایم که

از سوی سازمان ثبت احوال؛ تغییرات جمعیتی کشور رصد می‌شود

بهره‌گیری مراجع گوناگون در کشور و نیز هم‌اندیشی‌نخبگانی در خصوص مسائل جمعیتی و برنامه‌ریزی مبتنی بر اطلاعات ثبتی مبناراهاندازی شده‌است.

این مرکز تلاش دارد علاوه بر رشد دانش عمومی در این حوزه، به تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان ملی نیز با توجه به اطلاعات دقیق از روند تحولات در حال رخ‌داد جمعیت کشور کمک‌نماید.

طرح جامع آب سال ۱۳۵۳ مورد تاکید قرار گرفته است، متأسفانه در طی ۴۵ سال گذشته توسعه بی‌رویه، غیراصولی، کم‌راندمنان و با الگوی کشت‌های پرمصرف همواره در دستور کار بوده است و حتی با شعار خود‌کفایی، بیش از ۹۰ درصد از منابع آب کشور را در کشاورزی مصرف و یا بهتر است بگوییم هدر می‌دهیم و با این سیاست‌ها علاوه بر این که بیش از ۳۰ درصد آب تجدیدپذیر کشور را تانکون نابود کرده‌ایم، نه تنها به خودکفایی نرسیده‌ایم بلکه به دلیل توسعه فراگیر فقر امنیت غذایی مردم را نیز به خطر جدی انداخته‌ایم.

وی در ادامه به راهکارها پرداخت و گفت: وزارت نیرو بالغ بر ۵ هزار پروژه ریز و درشت در بخش مدیریت تنش آبی در کشور در دست اجرا دارد که برای تأمین مالی پروژه‌های مدیریت خشکسالی در سال جاری، به‌جز منابع مالی پیش‌بینی شده در بودجه سالانه، درخواست ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه ویژه را نیز به سازمان برنامه و بودجه ارائه داده است که همین‌زمان می‌دهد. عمدتاً تسکن‌های مقطعی در قالب طرح‌های اضطراری تأمین آب و یا در خوشبینانه‌ترین شرایط، مدیریت مصرف آب است. تداوم این رویکرد باعث می‌شود که فقط وقوع فاجعه‌های جبران‌ناپذیری که منتظر وقوع آن هستیم به تأخیر افتد ولی باعث جلوگیری از فاجعه‌شده و در آینده‌ای بسیار نزدیک باشدت بیشتری به وقوع خواهد پیوست.

اشتغال آب‌محور بلای جان آب
فدائی فرد تاکید کرد: با توجه به این که در طی دهه‌های اخیر هیچگاه به ریشه اصلی مشکلات نیراخته‌ایم. پس انتظار هم نباید داشته باشیم که مشکلات به صورت اساسی و بنیادی حل شوند. مشکل ریشه‌ای این است که در هیچ یک از دولت‌های پس از انقلاب به میزان لازم و کافی شغل ایجاد نکرده‌ایم و از آن بدتر این که همه اشتغال ایجاد شده نیز آب‌محور بوده است، این در حالی است که به دلیل توسعه روزافزون یکبارگی، مردم نیز به ناچار و راساً به اشتغال آب‌محور روی آورده‌اند. حال آنکه ایران از پتانسیل‌های بی‌نظیر برای ایجاد اشتغال بر خوردار است ولی به دلیل نامناسب بودن سیاست‌های کلان، امکان توسعه پتانسیل‌های مورد نظر هیچگاه فراهم نشده و بر اساس آن امکان برداشتن فشار بیش از حد بر منابع آب همچنان ناممکن است.

لزم تغییر سیاست‌های کلان
این کارشناس حوزه آب عنوان کرد: به نظر می‌رسد، مهم‌ترین دلیل موثر واقع نشدن و عدم موفقیت تلاش‌ها در جلوگیری از برداشتن‌های غیرمجاز از منابع آب زیرزمینی از طریق برق کردن چاه‌ها و آزادسازی حریم و بستر رودخانه‌ها از طریق تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز، همین توسعه فقر و فساد و یادریافت رشوه باشد. بنابراین یگانه راهکار در این وضعیت، ایجاد تغییر در سیاست‌های کلان در راستای کاهش تنش‌های ملی و بین‌المللی و ایجاد ارتباط معقول و منطقی در داخل و خارج از کشور است تا امکان توسعه پتانسیل‌ها و ثروت‌های بی‌نظیر کشور فراهم شود.

سازمان ثبت احوال با استفاده از ظرفیت‌های پایگاه اطلاعات جمعیت کشور اقدام به ایجاد مرکز رصد جمعیت کشور کرده است.

در این مرکز که با استفاده از توان شرکت‌های دانش بنیان و معاونت فناوری اطلاعات و دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ایجاد گردیده است، به عنوان مرکزی برای

بطور متوسط بیش از ۵ برابر متوسط جهانی است و البته تبدیل شدن آن به فروچاله در برخی مناطق ده‌ها برابر است، متأسفانه هیچ توجیهی به این پدیده و اثرات برگشت‌ناپذیر آن نمی‌شود و همین‌رو توجیهی بر وخامت اوضاع افزوده است. ۷ و یکومتر خط آبرسانی احداث شده ولی چاه آن‌دارد و با یک روز پمپاژ آب قطع می‌شود. چاه شماره ۴: تا عمق ۱۴۵۰ متری حفر شده و چون به آب نرسیده متوقف شده است. نتیجه اینکه ۲۰۰۰ میلیارد تومان هزینه شده‌و حتی یک لیتر آب شرب در دست نرسیده است و البته نه کسی پاسخگوست و نه کسی مورد بازخواست و حساب پس دادن قرار گرفته است و به ناچار مجوز حفر ۱۰۰ حلقه چاه جدید در آن منطقه گرفته شده است. بنابراین همانند سایر مناطق همواره آخرین راهکار، حفاری چاه‌های جدید برای آب شرب در مناطق ممنوعه است که منجر به توسعه فرونشست و افزوده شدن بر شدت بحران‌های محیط زیستی می‌شود و چون که پای تأمین آب شرب و جنبه‌های امنیتی در میان است، هیچکس قادر به مخالفت نیست.

روند تصاعدی بی‌آبی
وی ادامه داد: در مجموع، این رویکرد منجر به توسعه بی‌رویه و رشد جمعیت غیر قابل کنترل کلان‌شهرها شده است و ضمن اینکه موضوع تأمین آب آنها را در وقوع خشکسالی‌های بحرانی کرده است، به دلیل فقدان طرح‌های پافندگی تأمین آب برای جمعیت‌های پرشمار و کلان، شرایط را اساسی نیز خواهد کرد. با این وضعیت و با گذر زمان و استفاده از مُسکن‌های مقطعی، بحران‌های مرتبط با موضوع آب و محیط زیست به صورت تصاعدی تشدید شده و امکان وقوع شرایط غیرقابل انتظار را در پی دارد.

همه دشت‌های کشور درگیر فرونشست هستند
مدیر سابق طرح جامع آب کشور با اشاره به تشدید وقوع پدیده فرونشست گفت: در حال حاضر همه دشت‌های کشور که آب شیرین و قابل برداشت دارند، درگیر فرونشست هستند. به اعتقاد بسیاری از کارشناسان و کشتگران آب و محیط زیست، پدیده فرونشست زمین مهم‌ترین عامل نابودی سرزمین ایران خواهد بود و با وجود این‌که نرخ فرونشست در ایران

این پژوهشگر حوضه آب و محیط زیست در ادامه با اشاره به تهدید امنیت غذایی مردم اظهار داشت: موقعیت جغرافیایی ایران و شرایط اقلیمی کشور به گونه‌ای است که بطور متوسط سالانه بیش از ۷۰ درصد کل بارش‌های محاذ و با پراکندگی نامناسب زمانی و مکانی خود را از طریق تبخیر و تعرق از دست می‌دهد و این به آن معناست که این کشور برای توسعه کشاورزی مناسب نیست. با وجودی که این موضوع در

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

فروش خودرو در حاشیه بازار موجب نابسامانی می‌شود



انحصار خارج شود؛ تغییری که در مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص مصوبه مجلس ایجاد شد، کار کرد مصوبه را کاهش داد زیرا بر اساس مصوبه مجلس هر شخص حقیقی و حقوقی می‌توانست، واردات داشته باشد. اما در مجمع، انحصار به شرکت‌هایی که وزارت صمت تعیین می‌کند، واگذار شد بنابراین شبه انحصار حفظ شد، واردات فعلی کار کرد تنظیم‌گری ندارد زیرا اقطره چکانی بوده و رانت مجدده به خود و سوازا ست.

ایزدخواه تصریح کرد: هیات دولت به وضوح در ابلاغ آئین‌نامه خودروهای کار کرده تعلل کرده و آن را پشت گوش می‌اندازد و می‌خواهد وقت کشی کند تا مدت فعالیت این مجلس به پایان برسد درحالی‌که این موضوع قانونی است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: فروش خودرو در حاشیه بازار تیر خلاصی به تنظیم‌گری کمی است که در اثر مصوبه مجلس و شورای ا قابت ایجاد شده است، آقای علی

آبادی نباید فقط به توصیه خود و سوازا ن توجه کند بلکه باید به نظرات کارشناسان مستقل نیز توجه کند.

اینکه آقای علی آبادی هنوز اشرافی بر بازار پیدا نکرده و بیشتر دغدغه‌ی مربوط به خودروهای برقی است، بحث فروش خودرو پوست خیری زیر پای ایشان است.

ایزدخواه افزود: قیمت خودرو در بازار ثابت ندارد و معین و شفاف نیست که قیمت خودرو در حاشیه آن خودرو تعیین و فروخته شود به‌طور مثال با تغییر نرخ ارز به راحتی این بازار نابسامان و ملتهب می‌شود در واقع بازار خودرو به شدت احساسی و ناشی از انتظارات روانی است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با انتقاد از عملکرد شورای رقابت در حوزه خودرو، گفت: متأسفانه شورای رقابت نیز در این شرایط متغفل شده، ما نه عملکرد شورای رقابت قبلی که قیمت‌ها را دستوری و بی‌منطق تعیین می‌کرده اکنون که شورای رقابت موضوع قیمت را به هیات مدیره شرکت‌ها و سازمان حمایت از مصرف‌کننده واگذار کرده و به نوعی رها کرده تأکید نمی‌کنیم. وی با بیان اینکه فروش خودرو در حاشیه بازار موجب نابسامانی بازار می‌شود همان اتفاقی که در عرضه موقت خودرو در بورس رخ داد و خودرو ۸۰۰ میلیونی به ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان رسید، افزود: این بحث که از سوی برخی از خودروسازان برای تسهیل طرح می‌شود پاشنه آشیل وزیر صمت می‌شود، با اجرای این سیاست وزیر صمت حتی نمی‌تواند بر برنامه خودروی برقی را اجرایی کند زیرا افزایش قیمت خودروهای معمولی، مردم توان خودروی برقی نیز را نخواهند داشت زیرا بهای این نوع خودرو به تناسب دیگر خودروها افزایش چشم‌گیری پیدا می‌کند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم گفت: واردات باید از

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

تورم بالا، اقتصاد خانوار

رابا چالش روبرو کرده است

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت:

اجرای قوانینی همچون هسمان‌سازی حقوق باننشستگان و برطرف کردن فاصله در یافتی باننشستگان با شاغلان می‌تواند رضایت جامعه به‌ویژه باننشستگان را به همراه داشته باشد.

به گزارش بهار از خانه ملت، رمضانعلی سسنگدوینی با انتقاد از ناتوانی دولت در کنترل تورم شدید که معیشت مردم را با سختی مواجه کرده است، گفت: از آنجا که درصد تورم به شدت بالا است مصوب کردیم که دولت چند قلم از

کالا‌های اساسی را به صورت یارانه در اختیار مردم قرار دهد تا حداقل کمی به سبد معیشتی مردم کمک شود لذا دولت باید بسته‌های رفاهی را برای اقشار مختلف جامعه از جمله کارگران، کارمندان و بازنشنگان در نظر بگیرد. نماینده مردم کرگان و آق‌قلا در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اجرای قوانینی همچون هسمان‌سازی حقوق باننشستگان و برطرف کردن فاصله در یافتی باننشستگان با شاغلان می‌تواند رضایت جامعه به‌ویژه باننشستگان را به همراه داشته باشد.

وی با بیان اینکه افزایش حقوق کارمندان بدون در نظر گرفتن میزان تورم در کشور، قشر حقوق‌بگیر را با معضلات اقتصادی بسیاری رو به رو خواهد کرد، افزود: اگر چه دولت در لایحه بودجه صرفاً حقوق هزار ۱۸۱ درصد افزایش داده است اما از آنجا که نگاه مجلس به سمت رفع نیاز معیشتی مردم است، نمایندگان در کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال آینده درصدد افزایش این حقوق هاتا ۲۰ درصد برآمدند.

رییس سازمان ملی استاندارد:

قطعات خودرو را استاندارد دساز می‌شود

رییس سازمان ملی استاندارد گفت: مافیای واردات قطعات خودرو در مسیر تدوین استاندارد ده‌ها اختلال ایجاد می‌کنند.

به گزارش بهار به نقل از صدا و سیما، مهدی اسلام پناه رئیس سازمان ملی استاندارد، گفت: در ابتدای دولت فقط ۵۰ قطعه استاندارد‌هایی صنایع قطعه سازی خودرو وجود داشت و مابقی قطعات بدون استاندارد تولید و عرضه می‌شدند، اما تا پایان امسال استاندارد‌های هزار قطعه خودرو مصوب خواهند داشت. وی ادامه داد: برای استاندارد دساز ی قطعات، مقاومت‌هایی در صنعت وجود دارد و معمولاً قطعه سازان همکاری نمی‌کنند و حتی در برخی موارد دست انداز‌هایی در مسیر ایجاد می‌کنند، به‌ویژه مافیای قطعات وارداتی که تلاش دارند در مسیر استاندارد دساز ی اختلال ایجاد کنند. این مقام مسؤول ادامه داد: بعد از تصویب استاندارد‌ها در کمیته‌های فنی و ملی، عرضه این هزار قطعه صرفاً با نشان استاندارد انجام خواهد شد تا مصرف‌کننده هم نسبت به ایمنی و کیفیت آن‌ها اطمینان داشته باشد. رئیس سازمان ملی استاندارد افزود: تدوین استاندارد‌ها بر اساس معیارهای علمی و مشخصه‌های بین‌المللی است و مادر تعیین شاخص‌ها سهل‌گیری نداریم. در تدوین استاندارد‌ها نظر جامعه نخبگانی را هم جویا می‌شویم و استاندارد‌ها بعد از تدوین، منتشر می‌شوند تا نظرات افکار عمومی را هم بررسی کنیم، چنانچه موضوعی نیاز به تغییر داشته باشد در استاندارد‌ها لحاظ می‌کنیم.

هشدار درباره آینده بازار مسکن:

خانه‌ها ۲۵متری باعث جهش

قیمت مسکن می‌شود

واحدهای مسکونی ۲۵الی ۳۵متری در میان مدت موجب گرانی مسکن در بازار می‌شود.

خبر آنالین- مدتی پیش بود که خبر ساخت خانه‌های ۲۵ متری دهان به دهان چرخید و تا اندازه‌ای انتقادات را برانگیخت که وزارت راه و شهرسازی و شهرداری تهران از آن اعدام ناراضی‌اند. ماجرا تا آنجا ادامه پیدا کرد که در نهایت، طرح ساخت این واحدها با عنوان «مسکن اقتصادی» از سوی اتحادیه تعاونی‌های عمرانی تهران دوباره روی کار آمد. طرحی که انتقادات و ابهامات زیادی به‌ویژه در مورد داخ مجوز ساخت آن وجود دارد.

فرشاد ایلاتی، کارشناس مسکن در گفت‌وگو با مهر با تاکید بر اینکه واحدهای مسکونی ۲۵الی ۳۵متری در میان مدت موجب گرانی مسکن در بازار می‌شود، گفت: الگوی واحدهای مسکونی متراژ پایین از زمان آخوندی وزیر راه و شهر سازی دولت یازدهم تحت سیاست‌های پاک مطرح شد و الگوی مصرفی مسکن در ایران روز به روز متراژ مسکن با کاهش روبه‌رو شد و اگر بازار مسکن به همین روند پیش رود قطعاً الگوی مصرفی به متراژهای کمتر نیز خواهد رسید.

کارشناس حوزه مسکن در ادامه تاکید کرد: باید نسبت به واحدهای کوچک متراژ تأدیر جدی شود تا این الگوی مصرفی وارد بازار مسکن نشود زیرا با فرهنگ ایرانی تطابق ندارد. سیاست کوچک‌سازی واحدهای مسکونی قطعاً سیاست موقتی نبوده و نخواهد بود و از ابتدای دهه ۷۰ تا به امروز الگوی کوچک‌سازی واحدهای مسکونی را در دست کار نداریم.

وی ادامه داد: البته باید نسبت به این موضوع توجه داشت که دولت نسبت به قانون فرزندآوری اهمیت ویژه‌ای دارد و هر چه متراژ واحدهای مسکونی روبه کاهش حرکت کند؛ قطعاً خانوار و اقرا در انگیزه‌ای به تشکیل خانواده و توسعه جمعیت کشور نخواهند داشت.

سر مربی تیم ملی عربستان مدعی: عربستان به دنبال قهرمانی است

سر مربی تیم ملی عربستان مدعی شد که این تیم می تواند قهرمان جام ملت های آسیا شود.
دانشجو- روبرت تو مانچینی در نشست خبری پیش از بازی عربستان سعودی و قرقیزستان گفت: بازی مقابل قرقیزستان اصلا ساده نیست و جدال با تمام حرفان در این تورنمت سخت است. ما باید در تمامی دقایق متمرکز باشیم و بتوانیم با پیروزی در این دیدار صعودمان اقطعی کنیم.
سر مربی تیم ملی عربستان اظهار داشت: امیدوارم قهرمان جام ملت های آسیا شویم. البته این موضوع ساده نیست و تیم های قدرتمند زیادی در این رقابت حضور دارند و مسائیز زمان کافی با این تیم نداشتیم،مانچینی ادامه داد: با این حال جو تیم ما خوب است. از آغاز مسابقات بازیکنان خوشحال هستند و ما نیز باید تا پایان این رقابت متمرکز باشیم و بازی به بازی فکر کنیم.وی در خصوص استفاده از ۲ دفاع در خط عقب اظهار داشت: پس از اینکه خط دفاع خود را ۳ نفره کردیم، تنها یک گل خوردیم که آن هم از روی نقطه پنالتی بود. ما مشکلی با چنین روش و تاکتیکی نداریم.

مانچینی در انتها تصریح کرد: بازیکنان سعودی از چنان در باشگاه های خود بازی نمی کنند ولی ما در آینده بازیکنان جوان با کیفیت های بالا خواهیم داشت.

بسیج تمامی امکانات بیمارستان برای بازیکنان استقلال

مدیران باشگاه استقلال بهترین شرایط درمانی را برای بازیکن مصدوم خود به کار گرفته اند.

باشگاه خبرنگاران جوان –با اتفاق تلخی که هفته گذشته برای کوین پامگار رخ داد،استلالی ها فعلا دچار شوک شده و در حال حاضر هم مشخص نیست در آینده نزدیک چه اتفاقی برای این بازیکن رخ دهد و درواقع زمان بازگشت پامگا به میادین با وضعیتی که این بازیکن به آن دچار است در حالای از ابهام قرار دارد.

این در حالی است که گرچه اتفاقی که برای مدافع هافبک فرانسوی استقلال افتاد همه را ناراحت کر، اما بسیج یک تیم فوق تخصصی چشم و در اختیار گرفتن یک طبقه کامل بیمارستان برای بستری و اقدامات درمانی این بازیکن به جهت جلوگیری از حضور دیگر بیماران و اصحاب رسانه و سایر پرسنل بیمارستان، هزینه سنگینی را به باشگاه استقلال تحمیل کرده است.
از سوی دیگر با وجود آن که هزینه بیمارستانی اتباع خارجی به صورت دلاری محاسبه می شود، اما باشگاه استقلال با توجه به وظیفه حرفه ای خود و از آن مهم تر خصوصیات حرفه ای کوین در دوران بازی در استقلال، پرداخت تمامی هزینه ها را پذیرا شده و تلاش کرده بالاترین خدمات پزشکی ممکن در ایران را در خدمت این بازیکن محبوب استلالی ها قرار دهد.

بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال امارات: تمرکز داشته باشیم بر ایران نتیجه می گیریم

بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال امارات با اشاره به بازی پانی این تیم در مرحله گروهی جام ملت های آسیا از بازیکنان تیمش خواست برابر ایران تمرکز داشته باشند.

تسنیم- تیم ملی فوتبال ایران صدرنشین گروه C جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ ساعت ۱۸:۳۰ روز سه شنبه هفته جاری در بازی پائانی مرحله گروهی به میزبانی قطر به مصاف امارات می رود.
حسین غلوم، ملی پوش پیشین امارات درباره این بازی به روزنامه البیان گفت: روحیه مبارزه جویی بازیکنان امارات به خاطر بازی با یک بازیکن کمتر در بازی اخیر برابر فلسطین قابل ستایست است و معتقدم ما شانس زیادی برای صعود به مرحله بعدی جام ملت های آسیا داریم.
بازیکنان امارات باید همین روحیه خوب را برای بازی با ایران هم حفظ کنند و در ۹۰ دقیقه تمرکز کافی داشته باشند. در این صورت با کسب نتیجه موردنظر می توانیم صعودمان را احمی کنیم.
غلوم خاطر نشان کرد: همه می پذیرند که دیدار با ایران با وجود قطعی شدن صعود حریف به مرحله بعدی جام ملت های آسیا بسیار سخت خواهد بود. ایران به دنبال حفظ صدرنشینی است و از سبویی هم امدارت هم تیم ضعیفی نیست، امیدوارم امارات دما او اگر به صورت مستقیم به مرحله بعدی این مسابقات صعود کند.

غیبت ۲ بازیکن تیم ملی امارات مقابل ایران

دو بازیکن تیم ملی فوتبال امارات نمی توانند این تیم را در دیدار برابر شاگردان امیر قلعه نویی همراهی کنند.

ایلنا – خلیفه الحمادی مدافع تیم فوتبال الجزیره که در دیدار تیم ملی امارات مقابل فلسطین در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ با کابل قرمز داور مسابقه مواجه شد، یکی از غایبان شاگردان پائولو بنتو مقابل ایران خواهد بود. خود بنتو نیز به دلیل دریافت کارت قرمز در بازی با فلسطین مقابل ایران روی نیمکت نخواهد نشست.

وی در مورد غیبت خود در این مسابقه گفت: از این بابت ناراحت هستم و از هواداران اماراتی عذرخواهی می کنم. سایر بازیکنان امارات توانایی انجام کار های مهم را دارند. غیبت هیچ بازیکنی در تیم ملی امارات تأثیر گذار نیست و همه بازیکنان از کیفیت و توانایی لازم بهره می برد.

ستاره تیم ملی ایران و باشگاه پورتو در لیست «۳ مهاجم برتر قاره آسیا» قرار گرفت.

باشگاه خبرنگاران جوان –مهدی طارمی، ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو جزو «خطرناک ترین مثلث خط حمله قاره آسیا» قرار گرفت.

طارمی با ارزش ۲۰ میلیون یورو گران ترین فوتبالیست

کشورمان به شمار می آید.ستاره ایرانی پیش از این بهترین بازیکن کشورمان در قاره آسیا انتخاب شده بود.بر اساس گزارش سایت Skores،مهاجمان برتر قاره آسیا در سال ۲۰۲۳ عبارتند از:مهدی طارمی (ایران)،سون هیونگ مین (کره جنوبی) و میتوما(ژاپن)هستند.

طارمی درخشش خوبی در سال های گذشته به همراه پورتو درخشش خوبی در سال های گذشته به همراه پورتو

عباس چمنیان، کارشناس مطرح کرد: تدبیر درست کادر فنی برای تیم ملی



حذفی چنین اشتباهات و یانوساناتی رخ دهد جای جبران ندارد.

امارات حریف دندان گیری نیست

چمنیان در خصوص اشتباهات فردی که بازیکنان تیم ملی در بازی با هنگ کنگ داشتند تصریح کرد: فکر می کنم کادر فنی باید تمام اتفاقات ۲۴ ساعت قبل از بازی با هنگ کنگ را مورد بررسی قرار دهد تا ببینید چه چیزی باعث شده است تا بازیکنان تمرکز خود را از دست بدهند. در بازی های ملی تکلیف بازیکنان و کادر فنی مشخص است پس باید این موضوع باید به خوبی تحلیل شود تا برآی بازی های بعدی بازیکنان به لحاظ روحی و روانی آماده باشند.اگر بازیکنان خودشان باشند امارات حریف دندان گیری نیست و می توانیم به راحتی به مسیر اصلی خودبرگردیم.

طبیعی بود مقابل هنگ کنگ به مشکل

بخوریم

وی در پاسخ به این سوال که تیم ملی در دیدار دوم ۵ تغییر داشت آیا در جریان بازی با هنگ کنگ تأثیر گذار بود یا خیر گفت: در ترکیب کنگ از نقاط قوت تیم ملی کشورمان وجود بازیکنان با تجربه است حضور این بازیکنان باعث شد تا دست به جوان گرایی نزنیم و تنها چند بازیکن را به جمع آنها اضافه کردیم. بازیکنان قبلی تیم ملی حدود یک دهه است که در کنار هم بازی می کنند اما وقتی ترکیب اصلی دست خوش تغییر قرار می گیرد طبیعی است که تیم ملی به لحاظ هماهنگی دچار چالش شود. البته این تغییرات سروشی بر اشتباهات فردی بازیکنان تیم ملی نیست. اشتباهات فردی در بازی با هنگ کنگ باعث شد تا هو می تیمی ما بهم بخورد.

طارمی در کنار مسی و رونالدو ایستاد

داشت و در فصل گذشته موفق شد با به ثمر رساندن ۲۲ گل جایزه بهترین گلزن لیگ برتر تال را از آن خود کند.
این رسانه انگلیسی نام طارمی را در کنار بهترین مهاجمان قاره های دیگر گذاشت. رونالدو، امپا په و هالند بهترین مهاجمان قاره اروپا انتخاب شدند. لیونل مسی، نیمار جونیور و وینیسیوس بهترین های قاره آمریکای جنوبی شدند.

این دلیل از بین رفته است اما بی تأثیر هم نیست.
انتظار مردم از تیم ملی غیر منطقی نیست

چمنیان در خصوص وجود فشار قهرمانی روی بازیکنان تیم ملی گفت: انتظار مردم از تیم ملی غیر منطقی نیست چرا که تیم ملی مقابل تیم های مانند انگستان که تغییر نسل داده اند و بازیکنان زیر ۲۰ سال دارند، با تجربه تر است. تیم ملی کشورمان فرصت های بسیار زیادی هم داشته است تا بتواند به موفقیت هایی که پیش بینی می کردیم برسد اما چنین موضوعی رقم نخورد. فشار برای تیمی که با تجربه است همیشه وجود دارد.

بازیکنان باید فشارها را تحمل کنند
کارشناس فوتبال کشورمان خاطر نشان کرد: تحمل کردن فشارها هم بستگی به خود بازیکنان دارد. بازیکنان حرفه ای باید فشارهایی که روی تیم ملی است را تحمل کنند، چرا که اگر غیر از این می خواست باشد تیم ملی را بازیکنان جوان برای کسب تجربه به این مسابقات اعزام می کردند. توقع مردم از تیم ملی بازی کردن خوب است حتی اگر شکست هم بخوریم ولی خوب بازی کنند مردم ناراحت نمی شوند اما پیروزی هایی مانند هنگ کنگ هم ناراحت کننده است.

کادر فنی می تواند مسیر خوبی برای تیم ملی انتخاب کند

کادر فنی خوبی در تیم ملی داریم، مخصوصا امیر قلعه نویی که نسبت به بازیکنان آشنایی کامل دارد و می تواند با کمک گرفتن از دستیاران خود مسیر خوبی را برای تیم ملی انتخاب کند. به جز نتیجه گرفتن انتخاب مسیر برای ملی پوشان تا رسیدن به فینال یکی از مهم ترین کارهایی است که کادر فنی باید به آن توجه و تدبیر خوبی را داشته باشد. رسیدن به جمع هشت تیم برتر جام کار ما راحت می کند.

در پایان آرزوی موفقیت برای تیم ملی دارم حدود نیم قرن است که منتظر تیم تا قهرمان آسیا شویم اما قهرمانی همه چیز نیست و باید به خیلی از مسائل توجه کنیم. به نظر من اگر کمی توجهات به فوتبال بیشتر شود نشانه های خوبی در فوتبال ما در حال نمایان شدن است. انتخاب کردن جلالی به عنوان مدیر توسعه فوتبال کشور و طرحی مسیری که باید فوتبال طی کند نشانه بزرگی بود که امیدواریم با قهرمانی تیم ملی در هجدهمین دوره رقابت های جام ملت های آسیا این راه هموار تر شود و شاهد روزهای موفق برای فوتبال باشیم.

ملی پوش والیبال:

با چند ستاره نمی شود ما را شکست داد

هر تیمی بخواهد ما را ببرد باید هر ۱۴ نفر شان تمام توانشان را بگذارند. هیچ تیم نمی تواند دو، سه بازیکن حتی اگر ستاره باشند، ما را ببرد چون با آنالیز و تاکتیک جلوشان را می گیریم. در بازی با شهرداری ارومیه هر ۱۴ بازیکنشان عالی بودند. کسانی که داخل زمین بودند بی نظیر سازی کردند و تعویضی هاهم عالی بودند. همین شرایط را در بازی با طبیعت هم داشتیم و همه خوب بازی کردند.

در یافت کننده قدرتی تیم سیرجان با بیان اینکه هدف تیم ما قهرمانی است، تأکید کرد: نتایج تیم تا الان این را نشان داده و با اختلاف تیم اول لیگ هستیم. البته پلی آف شرایط خاصی دارد، مسابقات حذفی است و بازی ها استرس بالاتری دارد مخصوصا برای تیم ما که دوست نداریم بازی به بازی به تکیه و تاکتیکی برای پلی آف داریم و در برنامه های دیدارهای و تکنیکی و تاکتیکی برای این مرحله کار می کنیم تا با بالاترین آمادگی به پلی آف برویم. اگر مشکل خاصی پیش نیاید قهرمان می شویم.
هما یونفرمنش مشکل اصلی لیگ ایران را نداشته و یدئو چک عنوان کرد و گفت: همه داوران زحمت می کشند. خطاها و اشتباهاتی که همیشه بوده، هنوز هم هست که با ویدئو چک از بین می رود. همه حاشیه ها برای مسابقاتی است که ویدئو چک ندارند. اگر باشد سطح لیگ هم کمی بالاتر می آید.

می کنند. البته برخی تیم ها فشار می آورند که برگزاری این مرحله را به شهر خود بپردازند اما تیم های دیگر قبول نخواهند کرد.

او در مورد عملکرد تیم سیرجان در لیگ بیان کرد: تیم ما از تیم های دیگر سرتراست چون تمرین می کنیم و بازیکنان، کادرفنی و سیستم مدیریتی خوبی داریم. باشگاه کم و کسری بر ایمان نگذاشته و به همین دلیل بازیکنان در آرمش بازی خود را انجام می دهند. علاوه بر این چند تیم هم برای حضور در جمع چهار تیم می جنگند و برخی از تیم ها برای حضور در پلی آف تلاش می کنند، بخاطر همین زد و خورد بین تیم ها یاد می شود.

هما یونفرمنش در مورد اینکه تیم سیرجان در برخی مسابقات نوسان دارد و دو شکست غیرمنتظره مقابل طبیعت و شهرداری ارومیه تجربه کرده است، گفت: ضعف تیم ما این است که تیم ها را دست کم می گیریم. نه اینکه بی احترامی کنیم بلکه تصور می کنیم بازی را از قبل برده ایم یا کار بر ایمان سخت نیست. وقتی مقابل تیمی قوی که چند بازیکن اسم و رسم دارد دارد، بازی می کنیم، انگیزه بیشتری داریم اما مقابل تیم های جوان خیلی محکم بازی نمی کنیم او با بیان اینکه باید به همه تیم ها احترام بگذاریم و خوب بازی کنیم، ادامه داد: خدا را شکر همه مسابقات را با اختلاف برده ایم و دو باختی که داشتیم به ما تلنگر زده است.

بانوی ملی پوش تیراندازی:

فرصت کسب مدال و سهمیه از من گرفته شد

در اندونزی فقط در بخش خفیف در تیم اصلی بدم و در بادی با کسب بهترین امتیاز در بین تیراندازان ایران، امتیازم فقط در رنکینگ محاسبه شد. در بادی شانس بالای ۹۰ درصد برای کسب سهمیه داشتم اما این اتفاق نیفتاد.

بانوی تیرانداز کشورمان یادآوری کرد: با این شرایط بیشترین تمرکز خود را روی بخش خفیف گذاشتم. با توجه به شرایط آب و هوای بد اندونزی و نداشتن فشنگ خفیف در کشور، کار سختی داشتم اما باز هم تلاش خود را انجام دادم و رکورد ایران را از تقا دادم. در بخش خفیف امتیاز شخصی من من ۵۷۷ بود که آن را تقا دادم. در فینال خفیف با یک تیر سهمیه را از دست دادم و تا لحظه آخر سهمیه برای من بود و به خاطر اتفاقاتی که افتاد با یک تیر نتوانستم سهمیه بگیرم.

دوشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۹۳

ورزشی

خبر

منتفی شدن هر سه گزینہ

سر مربیگری پر سپولیس
به نظر می رسد پروسه انتخاب سر مربی در باشگاه پرسپولیس پیچیده تر و طولانی تر از آنچه تصویری کردیم پیش خواهد رفت.

خبر آنالین – بعد از مطرح شدن نام سه گزینہ نهایی سر مربیگری پرسپولیس در این باشگاه بحث و بررسی درباره شرایط حضور آنها و رزومه کاری شان در این تیم بی گرفته شد ضمن اینکه گمانه زنی هادر فضای رسانه ای و مجازی پیرامون این سه مربی بالا گرفت اما در حال حاضر حضور هر سه مربی در صندلی سر مربیگری سرخ ها منتفی شده است.

ولادیمیر پتکوویچ گزینہ اول پرسپولیس بود که به خاطر رزومه مناسبتش و نام و اعتباری که در دنیای مربیگری دارد باشگاه سراغ او رفت اما این مربی اعلام کرد حاضر به کار در ایران نیست. البته شرایط مالی قرارداد پتکوویچ هم حضورش در ایران و پرسپولیس را دشوار می کرد کما اینکه او در باشگاه سابقش بوردو ماهیانه ۳۰۰ هزار یورو حقوق می گرفت.

گزینہ دوم پرسپولیس خوسه پسیرو پرتغالی بود که او در حال حاضر سر مربی تیم ملی نیجریه است. این مربی هم در پاسخ به پرسپولیس گفته بعد از پایان جام ملت های آفریقا حاضر به مذاکره است که محدودیت زمان کار را برای ادامه مذاکرات با او سخت می کند کما اینکه مرحله گروهی جام ملت های آفریقا ۴ بهمن به پایان خواهد رسید اما نیجریه بعد از یک برد و یک مساوی احتمالا به مرحله بعد صعود خواهد کرد و حضور پسیرو در این تورنمت طولانی می شود. گزینہ سوم جیووانی دی بیاسی ایتالیایی بود که رزومه نسبتا ضعیفتری نسبت به دو گزینہ دیگر داشت. دی بیاسی در مذاکرات اولیه اوکی ابتدایی را داده بود. این مربی که تا نوامبر ۲۰۲۳ یعنی حدود سه ماه قبل در تیم ملی آذربایجان کار می کرد ابتدا مورد تایید مدیران باشگاه پرسپولیس قرار گرفت اما فشار هواداران در فضای مجازی و اینکه رزومه ضعیفی دارد باعث شد حضور این مربی در راس کادر فنی پرسپولیس منتفی شود.

با این شرایط باشگاه پرسپولیس وارد مرحله تازه ای برای بررسی گزینہ های بعدی شده و به نظر می رسد پروسه انتخاب سر مربی با توجه به فضای ایجاد شده دشوار تر شود.

مذاکره ای در کار نبود؛ فقط با آنها یک فتنجان قهوه خوردم

سر مربی تیم ملی فوتبال عمان با تایید دیدارش با مدیران باشگاه پرسپولیس انجام هر گونه مذاکره برای بازگشت به این تیم را رد کرد و گفت: فقط با آنها یک فتنجان قهوه خوردم و مذاکره ای در کار نبود.

مهر – پس از جدایی یحیی گل محمدی از هدایت تیم فوتبال پرسپولیس، مدیران این باشگاه مذاکرات خود را با رانکو ایوانکوویچ سر مربی حال حاضر تیم ملی عمان برای هدایت تیم خود آغاز کردند.

در همین حال رانکو ایوانکوویچ امروز شنبه در نشست خبری پیش از دیدار با تایلند در خصوص مذاکره با باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: من صرفا با دوستان ایرانی یک فتنجان قهوه خوردم و در مورد قرارداد و جزئیات دیگری صحبتی به میان نیامد.

این در حالی است که رسانه باشگاه پرسپولیس چند روز پیش اعلام کرد که رانکو در پاسخ به درخواست رضا درویش (مدیر عامل پرسپولیس) برای هدایت این تیم، پاسخ رد داده و اعلام کرده در شرایط کنونی نمی تواند عهده دار این تیم شود.

پرسپولیس ها هنوز سر مربی تیم خود را معرفی نکرده اند و تمرینات این تیم زیر نظر اوسمار ویرا دستیار برزیلی گل محمدی در جریان است و اعضای این تیم طی روزهای آینده برای برپایی اردو تمرینی راهی کشور امارات خواهند شد.

آنالیز بدون مکث کادر فنی تیم ملی ایران پس از پیروزی اقتصادی

بررسی فنی فشرده از دو برد اخیر تیم ملی ایران با حضور مستقیم امیر قلعه نویی بر گزار شد. تیم ملی فوتبال ایران با کسب دو پیروزی متوالی مقابل فلسطین و هنگ کنگ یکی از صعود کنندگان زودهنگام مرحله گروهی جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا به دور حذفی بود.

با این حال امیر قلعه نویی سر مربی تیم ملی ایران در جریان برید یک بر صفر مقابل هنگ کنگ نسبت به عملکرد بازیکنان خود بخصوص در استفاده از موقعیت های گلزنی انتقاداتی را داشت که نشان از عدم رضایت او از تیمش داشت. قلعه نویی پس از قطعی شدن صعود تیمش از گروه C در جلسات آنالیز به طور مرتب حضور دارد تا عملکرد شاگردان خود را همراه با دستیارانش با دقت زیر نظر بگیرد.
بازبینی فیلم دیدار با فلسطین و هنگ کنگ در دو روز گذشته بیشتر از ۵ مرتبه از سوی کادر فنی تیم ملی ایران صورت گرفت تا جزئیات عملکرد بازیکنان مورد ارزیابی قرار بگیرد.

دیدار مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان بانما بنده مردم شهرستانهای تالش،ماسالو رضوانشهر در مجلس شورای اسلامی
حسن محمدبیاری نماینده مردم شریف شهرستان های تالش،رضوانشهر و ماسال در مجلس شورای اسلامی با حضور در شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان ضمن دیدار با محمدتقی مهدیزاده رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل این شرکت، به گفتگو پیرامون مسائل صنعت برق پرداخت.

در این نشست محمد یاری اظهار داشت: جهت تخصیص اعتبارات لازم برای ترمیم شبکه‌های فرسوده برق باید تلاش جمعی، در کل استان صورت پذیرد ونقش شرکت توزیع برق استان در این زمینه بسیار پررنگ می باشد. وی افزود: نیروهای خدوم شرکت توزیع برق گیلان در تمامی شهرهای استان تحت هر شرایطی همیشه آماده خدمت رسانی به هم استانی های خود هستند و این موضوع شایسته تقدیر است. محمدیاری گفت: با توجه به وسعت شهرستان تالش ،افزایش جمعیت و خیل عظیم مهاجرتهای اقلیمی و همچنین وجود شرکت های بزرگ صنعتی در این شهرستان ،تقویت زیرساختهای برقی پایدار ضروری است. نماینده مردم شریف شهرستان های تالش ،رضوانشهر و ماسال در مجلس شورای اسلامی در ادامه برخی در خواست های مردمی و مطالبات عمومی در حوزه انتخابیه خود را مورد پیگیری قرار داد.

محمد منتقی مهدیزاده مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان ضمن استماع درخواست های مردمی مطرح هه از همکاری شایسته نمایندگان استان گیلان در مجلس شورای اسلامی در راستای جذب اعتبارات لازم در جهت تسریع در اجرای پروژه های جاری برق رسانی، عملیات اصلاح و بهینه سازی شبکه برق تشکر و قدردانی کرد.

رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق گیلان در پایان گفت: برای خدمت رسانی شایسته و مناسب به مردم همراهی و همدلی مشترکین لازمه و اصل مورد نیاز است و امیدواریم با تلاش و کوشش تمامی کارکنان و همگرای مسئولان استان بتوانیم خدمت رسان مردم شریف استان به بهترین شکل ممکن باشیم.

افتخاری دیگر برای صنعت کشور؛ اختصاص تندیس زرین جایزه ملی مدیریت مالی ایران به فولاد مبارکه
معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه از اختصاص تندیس زرین جایزه ملی مدیریت مالی ایران به فولاد مبارکه برای نخستین بار در صنعت فولاد کشور خبر داد.

مهدی کویتی، ضمن تبریک کسب این موفقیت و سربلندی، درباره اهمیت اخذ سطح زرین این جایزه ملی گفت: طی فرایندی، اظهارنامه و عملکرد فراایندهای اقتصادی و مالی شرکت به مرکز جایزه ملی مدیریت مالی ایران ارائه شد و از سوی ارزیابان این جایزه به طور کامل مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. نتیجه بررسی ارزیابان نشان داد که فولاد مبارکه هم از منظر شفافیت گزارشگری مالی و هم از منظر فرایندها و کنترل های مالی، کفایت و لیاقت در یافت این جایزه ملی را دارد و امروز خرسندیم که این جایزه ملی به گروه فولاد مبارکه تعلق گرفته است.

وی تصریح کرد: کسب این افتخار، حاصل تلاش تنها معاونت اقتصادی و مالی نیست، بلکه نتیجه زحمات همه معاونت ها و مدیریت های زیرمجموعه آن هاست. نتیجه بررسی های ارزیابان متخصص، سربلندی فولاد مبارکه در حوزه اقتصادی و مالی را نشان داد کویتی در خصوص انگیزه فولاد مبارکه برای شرکت در این ارزیابی بیان داشت: فولاد مبارکه در ارزیابی های متنوعی شرکت می کند و در این ارزیابی به این دلیل حضور یافت که فرایندهای مالی را از منظر دیگری غیر از حسابرسی و بازرسی و از منظر فرایندها و از نظر متخصصان این حوزه مورد بررسی قرار دهد که خوشبختانه نتیجه بررسی ها منتج به کسب بالاترین نشان این ارزیابی یعنی تندیس زرین جایزه ملی مدیریت مالی ایران گردید.

برای توسعه سیستان و بلوچستان همه باید یک دل باشند

نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی گفت: برای توسعه سیستان و بلوچستان همه باید یک دل و هم صد باشند. فدا حسین مالکی در جمع خبرنگاران بیان کرد: توجّه به ظرفیت‌های نیروی بومی در استان باید اولویت باشد. عضو مجمع نمایندگان سیستان و بلوچستان درباره پروژه انتقال آب دریای عمان نیز اظهار کرد: بحث انتقال آب از دریای عمان چندین سال است در جریان است، اما به دلیل عدم توجّه به مسئله باعث شد که این طرح به اجرا نرسد و این مسئله ریشه در این دارد اما امیدواریم سال آینده این پروژه به بهره برداری برسد.

مالکی گفت: زاهدان جزء کلانشهرهاست و ۴۴ درصد مردم آن حاشیه نشین هستند، و در این دو ساله چند پروژه ملی به زاهدان آورده‌ایم که پروژه پتروشیمی زاهدان از این موارد است و در سفر آینده رئیس جمهور کلنگ آن زده خواهد شد.

استاندار فارس با راه اندازی هر چه سریعتر خانه احزاب این استان اعلام موافقت کرد و گفت: راه اندازی خانه احزاب اقدامی ارزشمند برای فارس است.

وی از مسئولان احزاب فارس خواست تلاش کنند تا مشارکت در انتخابات سال جاری بیش از گذشته باشد؛ چرا که افزایش یا کاهش مشارکت در انتخابات پیام‌هایی در جنبه‌های

استانی را منعکس می‌کند.

دکتر احمدی صدر مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران با تاکید بر اینکه یکبارگی باعث می شود افراد رو به اعتیاد بیایورند گفت: در کمتر از یک سال ۲۰ مرکز توسعه و تسهیل کسب کار افتتاح کردیم در حالی که در ۲۰ سال قبل از آن تنها ۲ مرکز مشابه را داشتیم.

به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، دکتر احمد احمدی صدر در جمع پرسنل این سازمان با تبریک فرارسیدن ماه رجب ماه امیر مومنان (ع) و ماه رحمت و مغفرت الهی گفت: یکی از ریشه های اصلی اعتیاد نداشتن کار و شغل است. کسی که پول در بیاورد و به سختی کار کند به فکر اعتیاد نیست. بر اساس تحقیقاتی که صورت گرفته بالای ۸۶ درصد کسانی که مشغول به یک کار دائمی و پرتلاطم هستند سراغ سیگار هم نمی روند چه برسد مواد مخدر ولی عمده کسانی که سراغ مواد مخدر می روند کار و شغلی ندارند یا یک بازه زمانی بیکار بودند.

وی افزود: ما در کمتر از یک سال ۲۰ مرکز کار آفرینی ایجاد کردیم. جالب اینجا است که در ۲۰ سال قبل از آن تنها ۲ مرکز توسعه و تسهیل کسب و کار داشتیم ولی حالا در یک

استاندار فارس : موافقت استاندار با راه اندازی خانه احزاب فارس

مختلف داخلی و خارجی دارد. ایمانیه با بیان اینکه دولت برای شنیدن نظرات اصلاحی همواره آماده است اظهار کرد: وقتی شورای نگهبان فردی را تایید صلاحیت می کند یعنی وی صلاحیت عضویت در مجلس شورای اسلامی را دارد و ماهیچ تفکیکی در بین افراد قائل نخواهیم بود.

استاندار فارس ادامه داد: تبیین تنها وظیفه دولت نیست و

مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری:

سه جامعه هدف برای مراکز توسعه و تسهیل کسب کار داریم



سال ۲۰ مرکز توسعه و تسهیل کسب کار افتتاح کردیم و کار بزرگی است که توسط سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی در حوزه کار آفرینی رقم خورده است.

احمدی صدر افزود: سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی دست کسانی را می گیرد که حتی پدر و مادرانشان هم دست آنها را نمی گیرند. کسانی که وقتی به پدر و مادرشان تماس می گیریم آنها می گویند ما چنین بچه ای نداریم و حاضر نیستند فرزند معتاد خود را

قبول کنند. پدری به من زنگ زد و التماس کرد که بچه معتاد را آزاد نکنید یا برعکس پسری به من زنگ زد و گفت پدر معتاد متجاهر من را آزاد نکنید؛ من دانشجو هستم و به تهران

آمدم و اگر پدرم را آزاد کنید نممی دانم با او چکار کنم. همکاران ما در سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی دست کسانی را می گیرند که جز خدا کسی را ندارند.

مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی در مورد بحث کار آفرینی

همه در این زمینه مسئولند؛ اقدامات واقعی انجام شده باید به مردم اعلام شود و احزاب نیز برای انتشار این اقدامات تلاش کنند.

ایمانیه افزود: در استان فارس نیز خروجی برخی اقدامات مسئولان خوب بوده اما به آن پیسنده نمی کنم و بیشتر آن را پیگیری خواهیم کرد.

مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری:

سه جامعه هدف برای مراکز توسعه و تسهیل کسب کار داریم

تصریح کرد: ما در بحث کار آفرینی، سه قشر را جامعه هدف خود قرار دادیم. اولین قشر آسیب دیدگان اجتماعی هستند که واجب است به آنها کمک شود؛ مددجویانی که بهبود پیدا کرده اند و باید وصل بشوند به بازار کار که تعدادشان کم هم نیست و یک سری مراکز داریم که آنها را به این مراکز می فرستیم.

وی ادامه داد: گروه دوم کار آفرینی حمایتی است که کودکان کاری که خانواده شان نیاز به کار دارند یا زن سرپرست خانواری که کار ندارند و محتاج نان شب شان هستند را حمایت می کنیم. اگر یک نفر از خانم هایی که متاسفانه درگیر آسیب اجتماعی هستند را وارد خرجه کار آفرینی کنیم اقدام بزرگی را رقم زدیم.

دکتر احمدی صدر به گروه سوم که مورد تاکید ویژه مقام معظم رهبری نیز است اشاره کرد و افزود: گروه سوم هم جوانان هستند که در مراکز توسعه و تسهیل کسب کار از جوانان استفاده کنیم و مراکز می دانم با این خصوص احداث کردیم. این مراکز ما باید هدفمند جلو برود یعنی این سه قشر را در نظر بگیرد. دکتر زاکانی شهردار محترم تهران نیز توجه ویژه ای به موضوع کار آفرینی دارند و همواره این مسئله جزو دغدغه های ایشان بوده است.

مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره صندوق ملی محیط زیست و مدیرکل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان:

اهتمام نفت ستاره خلیج فارس در صیانت از منطقه حفاظت شده گنو هرمزگان



محیط زیست جهت نظارت و پایش محیط زیستی طبیعی از جمله این موارد است.

جعفر پور در پایان ضمن اشاره به اقدامات محیط زیستی اخیر بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان در کاشت ۲۰۰ هزار اصله نهال در استان هرمزگان، گفت: امیدواریم این اقدام بتواند برگ زرین دیگری در کارنامه ی پرافتخار شرکت نفت ستاره خلیج فارس در ایفای مسئولیت های اجتماعی به یادگار بگذارد و همواره شاهد توسعه ی متوازن هرمزگان و بالندگی هر روزه ایران اسلامی باشیم.

در مراتع، آبرسانی به تمامی منابع آبی مصنوعی و ایجاد مرکز قرنطینه و بازپروری حیات وحش آسیب دیده رادر دستور کار قرار داده ایم.

مدیر عامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس خرید و آزادسازی و رفع تعارضات مردمی داخل زیستگاه ها و کریدورهای حساس زیستی؛ شامل پروانه چرا، طرح مرتع داری، مزرعه، چشمه و ساخت یا بهسازی و تجهیز پاسگاه های محیط بانی (به ویژه از نظر بهره مندی از انرژی پاک خورشیدی) را از دیگر توافقات انجام شده در این راستا عنوان و بیان کرد: پژوهش، آموزش و فرهنگ سازی محیط زیست، بنچ مارک گذاری مرز و نصب تابلوهای مناسب و کافی، ساخت، تجهیز و راهبری سامانه و ایستگاه پایش کیفی محیط زیست، ایجاد سامانه گسیل هوشمند ماشین آلات و پایش مناطق، ایجاد مرکز قرنطینه و بازپروری حیات وحش آسیب دیده رانیز پیگیری خواهیم کرد.

وی اجرای اقدامات در راستای تامین امنیت مورد نیاز منطقه را از دیگر اقدامات برشمرد و افزود: تامین به کارگیری نیروهای حفاظتی، نصب دوربین های نظارتی و پایشی در محل های مناسب برای کنترل مناطق، حمایت و تقویت محیط بانان و همیاران، خرید تجهیزات حفاظتی و تقویت ناوگان موتوری

مدیر عامل برق منطقه ای خوزستان:

در تلاشیم برای تابستانی سخت آماده شویم



دائم پست برق GIS خزامی در شهرستان کارون به ظرفیت ۵۰ مگاوات امیر به بهره برداری رسیده و به زودی فاز دوم پست GIS کارون در اهواز و ترانس سوم پست برق سبزآب در اندیشمک نیز به

برای اولین بار در تاریخ فوتسال کارگری:

خوزستان بادر خوش نیشکر امیر کبیر قهرمان کشور شد

تیم فوتسال کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر با شکست حریفان برای نخستین بار عنوان قهرمانی فوتسال لیگ کارگری کشور را برای خوزستان به ارمغان آورد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، مسابقات قهرمانی فوتسال کارگری کشور با حضور ۱۶ تیم در چهار گروه در بندرانزلی بر گزار شد. تیم فوتسال کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر به عنوان نماینده استان خوزستان در این دوره از مسابقات حضور داشت که در گروه B با تیم های پالایش نفت اصفهان، قندپیرانشهر آذربایجان غربی و زنا تور مینا پارس البرز به رقابت پرداخت.

برگزاری کارگاه آموزشی روزنامه نگاری انرژی در فارس

کارگاه آموزشی یک روزه روزنامه نگاری انرژی ویژه خبرنگاران حوزه برق استان فارس به همت روابط عمومی های صنعت برق فارس برگزار شد.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی را آشنایی بیشتر اصحاب رسانه و

معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان خبر داد: به روزرسانی نقشه های هوایی شهر اصفهان بعد از ۱۰سال

معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان گفت: تهیه عکس های هوایی و به روز رسانی نقشه های اصفهان بعد از یک دهه از طریق هواپیمای تخصصی پایش و نظارت بر اراضی این کلان شهر انجام خواهد شد.

وحید مهدویان با اشاره به همکاری میان این معاونت، معاونت ریزی و توسعه نیروی انسانی و سازمان فاوا به منظور به روزرسانی نقشه های هوایی شهر اصفهان گفت: به موجب این همکاری و بنا به درخواست اداره کل طرح های توسعه شهری و منطقه ای معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان، پایش هوایی شهر اصفهان با استفاده از عکس برداری هوایی و تبدیل این تصاویر به نقشه در محدوده و حریم شهر در دستور کار قرار می گیرد.

ریزی لازم به منظور تصویربرداری پوششی از کل شهر با استفاده از هواپیمای تخصصی مستقر در فرودگاه شهید بهشتی آغاز شده است، افزود: برای اجرای این طرح هزینه ای بالغ بر ۱۵ الی ۱۸ میلیارد تومان پیش بینی شده است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با اعلام اینکه تا پایان دی ماه سال جاری ضمن تصویربرداری با دوربین متریک و از مساحت ۶۰ هزار هکتار، تصاویر عکاسی قائم (اورتوفوتو) سطح شهر پردازش شده است، گفت: با تبدیل نقشه هوایی مدل ۳ بعدی از کل شهر تهیه خواهد شد. او با اشاره به اینکه نقشه پوششی شهر اصفهان و پیرامون آن برای نخستین بار با استفاده از تصویر دیجیتال با توان تفکیک مکانی ۵ سانتی متر در سال های ۱۳۷۵، ۱۳۸۲ و ۱۳۹۲ تهیه شده است، اظهار کرد: این نقشه آینک بعد از ۱۰ سال به روزرسانی می شود تا دستیابی به تصاویر با قدرت تفکیک مکانی بالا جهت تهیه طرح های جامع و تفصیلی شهر با استفاده از نقشه های هوایی در اختیار عموم مردم و ارگان های شهری و شهرداری قرار بگیرد.

برخورداری ۹۹درصدی روستاهای بالای ۲۰خانوار استان از اینترنت
پرسرعت؛ تا پایان سال جاری

علی کریمی مدیرکل فناوری اطلاعات استان ایلام؛ با اعلام این خبر گفت: تا پایان سال جاری ۹۹درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان ایلام به اینترنت پرسرعت دسترسی پیدا خواهند کرد و در خصوص روستاهای زیر ۲۰ خانوار نیز بخش عمده ای از این روستاها با در نظر گرفتن اولویت جمعیتی آنها در سال آینده، به اینترنت پرسرعت دست پیدا خواهند کرد.

کریمی خاطر نشان کرد: در خصوص نسل پنجم اینترنت در استان ایلام تاکنون، ۵ سایت راه اندازی شده است که از این تعداد شرکت ایرانسل دارای یک سایت در سیدالشهدا و شرکت همراه اول یک دارای یک سایت در منطقه جانبازان هستند و همچنین شهرستان های آبدانان، ایوان و دهلران هم، هر کدام دارای یک سایت نصب شده هستند و امیدواریم تا پایان سال، ۵ سایت دیگر توسط شرکت همراه اول نصب گردد.

کریمی با اشاره به اینکه پروژه های ارتباطی روستایی در بحث زیرساخت های اینترنت با همکاری شرکت مخابرات انجام می شود، افزود: بر اساس قانون ششم توسعه باید ۸۰ درصد روستاهای استان به شبکه ملی اطلاعات متصل شوند که امید می رود تا پایان سال این میزان در استان به ۹۹درصد برسد.

وی در پایان در خصوص تعداد دفاتر پیشخوان و نظارت بر نحوه فعالیت آنها افزود: مجموعاً دارای ۱۲۶ دفتر پیشخوان هستیم که شامل ۹۹ دفتر شهری و ۲۷ دفتر روستایی هستند و نظارت بر همه آنها از طریق سازمان تنظیم مقررات خواهد بود و چنانچه مراجعه کننده ای شکایتی داشته باشد می تواند در سامانه ۱۹۵ آن را ثبت کند، که قطعا رسیدگی خواهد شد.

پاسداشت هفته هوای پاک باغرس ۱۰۰صله نهال توسط دانش آموزان منطقه ۱۹

همزمان با هفته هوای پاک دانش آموزان منطقه ۱۹ باغرس ۱۰۰ اصله نهال در بوستان شریعتی منطقه ۱۹ این هفته را گرامی داشتند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، توج فرهنگی شهردار منطقه افزود: غرس نهال توسط ۱۰۰ دانش آموز با در دست داشتن پلاکاردهایی در مضامین کودکان آسمانی پاک می خوانند، آلا بنده های شهردار آخرا ب می کنند به همراه پیاده روی خانوادگی در بوستان شریعتی بر گزار شد. به گفته این مسئول کارگاه آموزشی با موضوع هوای پاک و آلاینده های محیط زیستی، هوای پاک لازمه زندگی سالم و تاثیر آلاینده ها بر هوا به همراه مسابقه نقاشی و سراهای محلات بر گزار می شود. فرهادی گفت: طرح های ویژه هفته هوای پاک با هدف ترویج فرهنگ مناسب در خصوص حفاظت محیط زیست، ترویج فرهنگ استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی، اطلاع رسانی به شهروندان در خصوص آسیب های هوای آلوده و بیماری های ناشی از آن، ارتقاء زیست محیطی شهروندان اجرا و بنرهای مرتبط با هفته هوای پاک در معابر اکران می شود.

افزایش ۸۸ درصدی فروش محصولات پتروشیمی ارومیه در آذرماه ۱۴۰۲

شرکت پتروشیمی ارومیه در آذرماه امسال نسبت به مدت مشابه پار سال افزایش ۸۸ درصدی در فروش محصولات راثبت کرد.
شانا-براساس گزارش عملکرداین شرکت در کدال، پتروشیمی ارومیه در آذرماه امسال معادل ۱۳۷،۳۱۳ میلیارد تومان از محصولات خود را به فروش رسانده که این مقدار در آذرماه پار سال معادل ۷۳،۱۲۹ میلیارد تومان بوده و افزایش ۸۸ درصدی را برای شرکت رقم زده است.

پتروشیمی ارومیه با سرمایه ثبت شده ۲۰۰ هزار میلیارد تومان طی دوره ۹ ماهه شرکت معادل ۱،۳۳۷،۲۴۶ میلیارد تومان درآمد فروش کسب کرده است.درآمد شرکت پتروشیمی ارومیه طی ۹ ماهه دوره قبل معادل ۷۵۹،۱۵۸ میلیارد تومان بوده و افزایش ۶۲ درصدی درآمد ثبت شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان خبر داد:
توسعه شبکه آبرسانی اندیمشک با اجرای طرح‌های کوتاه مدت
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: به منظور توسعه شبکه آبرسانی، تأمین و پایداری آب شرب، پروژه‌های کوتاه مدت آبرسانی در اندیمشک اجرایی شود و به زودی شاهد بهره‌برداری از آن‌ها خواهیم بود.
ایسنا-صابر علی‌دادی با بیان اینکه توسعه پایدار و توزیع عادلانه خدمات به شهروندان مهمترین اولویت شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان در خصوص روند اجرایی پروژه‌های آب و فاضلاب در اندیمشک اظهار کرد: توسعه شبکه آبرسانی اندیمشک با اجرای طرح‌های کوتاه مدت در دستور کار مافزار دارد که در این راستا عملیات احداث ۱۱ حلقه چاه آب در مناطق مختلف شهر آغاز شده است و به زودی شاهد بهره‌برداری از آن‌ها خواهیم بود.

وی با بیان اینکه حفر این چاه‌ها در کمترین زمان ممکن و مطابق با آخرین استانداردهای روز کشور تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: با بهره‌برداری کامل از این طرح شاخص آبرسانی توسط شرکت آبفا خوزستان، مناطق مختلف شهر اندیمشک از آب پایدار با فشار و کیفیت مناسب برخوردار می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان همچنین با اشاره به آغاز عملیات احداث مخزن یک هزار مترمکعبی شهر آذرآبی بیان کرد: با بهره‌برداری از این طرح فشار و کیفیت آب شهر آزادی به میزان قابل توجهی استانداردسازی و تقویت می‌شود.

علی‌دادی با اشاره به اجرای طرح محرومیت‌زدایی توسط قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در استان خوزستان و قدردانی از نقش سازنده سپاه و بسیج سازندگی در تأمین امنیت و رفع محرومیت مناطق کمتر توسعه یافته، عنوان کرد: مناطق روستایی اندیمشک نیز تحت پوشش این طرح آبرسانی قرار گرفته و عملیات اجرایی آن در اندیمشک آغاز شده است که بهره‌برداری از آن، موجب افزایش رضایت شهروندان از خدمات این حوزه می‌شود.وی با اشاره به پیش‌بینی و اجرای چندین طرح بزرگ در حوزه آبرسانی شهرستان اندیمشک، گفت: تسریع در روند اجرایی طرح‌های حوزه آبرسانی و فاضلاب این شهرستان با جدیت در دستور کار است.

شرکت‌های بزرگ نفتی و مالی ۴۲۴ میلیارد دلار سود دند

بزرگ‌ترین شرکت‌های نفت و برترین موسسات مالی در مدت دو سال تاژوئن سال ۲۰۲۳، مجموعاً ۴۲۴ میلیارد دلار سود باادآورده تولید کردند.
به گزارش ایسنا، قدراسیون جهانی اکشن اد (Action) و سازمان غیرانتفاعی اکسفام در گزارشی، ۲۰۰ شرکت بزرگ را نظر سرمایه‌بازار در سراسر جهان را بررسی کردند تا سود باادآورده آنها را ارزیابی کرده و با درآمد تولید شده طرف مدت دو سال تاژوئن سال ۲۰۲۳، مقایسه کنند. از این ۲۰۰ شرکت، ۱۴ شرکت در بخش سوخت‌های فسیلی و ۲۲ شرکت در بخش بانکی بودند و تعداد شرکت‌های نفتی و پویختن، به ۳۶ شرکت رسید.
از سوداین دو بخش، ۲۴۴ میلیارد دلار می‌تواند سود باادآورده در نظر گرفته شود که سودی است که ۲۰ درصد بالاتر از میانگین چهار ساله است.

همچنین، شش شرکت نفتی بزرگ بین‌المللی به تنهایی، ۲۱۹ میلیارد دلار سود خالص برای سال ۲۰۲۲ داشتند که رکورد بالای جدیدی است.
هر کدام از شرکت‌های اکسون، شورون، بریتیش پترولیوم، اوکوپنور و توتال انرژی، سودی را برای سال ۲۰۲۲ گزارش کردند که دو برابر مجموع درآمد خالص آنها در سال ۲۰۲۱ بود و بهترین سال برای شرکت‌های بزرگ نفتی رقم خورد. این سود از حدود ۱۰۰ میلیارد دلار ثبت شده برای سال ۲۰۲۱ فزادرفت زیرا قیمت نفت و گاز در سال میلادی گذشته تحت تأثیر آغاز جنگ در اوکراین، به شدت افزایش یافت و شرکت‌های بزرگ نفتی، تولید نفت و گاز را برای تأمین تقاضای رو به رشد برای نفت و جبران محدود شدن عرضه گاز روسیه، بالا بردند.

بر اساس گزارش اوایل پارس، فراسیون جهانی اکشن اد و اکسفام با انتشار گزارش خود در داووس سوئیس، خواستار وضع مالیات بر سودهای باذوردهای شدند که می‌تواند هزینه تدابیر خشی سازی تغییرات اقلیمی را تأمین کند.

مدیر مرکز کنترل گاز کشور از افزایش ۵ درصدی مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری خبر داد.
کوشکی مدیر مرکز کنترل گاز کشور گفت: مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری به عدد ۵۴۵ میلیون متر مکعب رسیده است که نسبت به روز گذشته ۵ درصد افزایش مصرف را شاهد بودیم.

بهار- مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: به‌طور متوسط ۲۸ درصد از ورودی نفت خام در پالایشگاه‌ها به نفت کوره تبدیل می‌شود. در بحث انتقال نفت به پالایشگاه‌ها، در تولید فرآورده‌ها و در تنوع تولید فرآورده‌ها در پالایشگاه‌های کشور، عقب‌ماندگی فناوری نخستین گردهمایی تخصصی سوخت و روانکارها در دانشگاه اصفهان بر گزار شد.
به گزارش بهار از ایسنا، در این گردهمایی تخصصی رضا کاظم‌نژاد، مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و رئیس کارگروه تحول و پیشرفت دانش بنیان در ارائه خود با عنوان «نیازمندی‌های فنی و پژوهشی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران» به بیان مطالبی در حوزه سوخت و فرآورده‌های نفتی پرداخت.

عقب ماندگی فناوری در پالایشگاه‌های کشور وجود دارد
در این گردهمایی تخصصی، مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، اظهار کرد: در ایران با ۱۰ پالایشگاه بزرگی که داریم، روزانه حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت پالایش می‌شود. از این میزان تقریباً یک میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در روز، نفت خام است و تقریباً ۴۲۰ هزار بشکه میعانات نفتی.

کاظم‌نژاد ادامه داد: بر اساس برآوردهای انجام‌شده، در دنیا حدود سه درصد ورودی پالایشگاه‌ها صرف هزینه‌های پالایشی می‌شود، یعنی از ورودی ۱۰۰ بشکه نفت خام، در نهایت سه درصد از آن هزینه می‌شود و ۹۷ درصد بقیه باقی‌مانده در اختیار مصرف‌کنندگان قرار می‌گیرد.
به گزارش بهار از ایسنا، دکتر حمید موحیدیان، استادیار پژوهشکده الکترونیک دانشگاه صنعتی شریف با بیان این که این دستگاه که در چاه‌های افقی مورد استفاده قرار می‌گیرد، سرعت و نوع سیال را در نقاط مختلف چاه‌های نفت مورد سنجش قرار می‌دهد؛ در خصوص لزوم استفاده از این دستگاه، گفت: در چاه‌های افقی در صورت کم بودن سرعت سیال، فازهای مختلف سیال (نفت، آب و گاز) از هم جدای می‌شوند. در این چاه‌ها به دلیل جدا بودن سیال‌ها، مقدار سرعت سیال در قسمت‌های مختلف لوله نه تنها می‌تواند یکسان نباشد، بلکه گاه در خلاف جهت هم هستند. لذا استفاده از ابزارهایی مجهز به چندین سنسور برای سنجش دبی و سایر مشخصات هر یک از سیال‌های داخل چاه، ضروری است.

وی گفت: پس از بیش از سه سال تلاش در پژوهشکده الکترونیک دانشگاه صنعتی شریف به سرپرستی دکتر شاهرخ قائم‌مقامی موفق به طراحی و ساخت اولین نمونه نیمه صنعتی این دستگاه در داخل کشور شدیم. پیش از این، طراحی و ساخت ابزارهای نمودارگیری از چاه‌های عمودی با موفقیت در پژوهشکده الکترونیک انجام گرفته و این ابزارها با حمایت مدیریت پژوهش شرکت نفت و همکاری سازنده شرکت مناطق نفت‌خیز جنوب و شرکت ملی حفاری در کات تست و استفاده هستند. دستگاه نمودارگیری در چاه‌های انحرافی به مراتب پیچیده‌تر از ابزارهای نمودارگیری از چاه‌های عمودی است. با توجه به این که چاه‌های انحرافی و افقی می‌توانند بازه بسیار بالاتری نسبت به چاه‌های عمودی داشته باشند، ساخت، استفاده و در نهایت تحلیل

مصرف گاز در بخش خانگی ۵ درصد افزایش یافت

او گفت: طبق پیش‌بینی سازمان هواشناسی از فردا موج جدید بارش وارد کشور می‌شود که شاهد کاهش دما و به طبع افزایش مصرف گاز می‌شود.
کوشکی گفت: میانگین مصرف گاز در بخش خانگی در دی ماه ۵۳۵ میلیون متر مکعب گاز بود که نسبت به دی ماه سال گذشته مصرف کمتری را شاهد بودیم ما با این کاهش

مدیر فناوری شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران:

عقب ماندگی فناوری در پالایشگاه‌های کشور وجود دارد



بشکه فرآورده‌های نفتی به‌دست می‌آید. در حالی که بر اساس برآوردهای انجام‌شده در ایران، این عدد ۷/۶ درصد است، یعنی از ۱۰۰ بشکه ورودی به پالایشگاه‌ها ۷/۶ درصد از هزینه می‌کنیم تا از آن فرآورده به‌دست آید و این عدد در مقایسه با معیار کشورهای پیشرفته دنیا بیش از دو برابر است!

در تنوع تولید فرآورده‌ها در پالایشگاه‌ها
عقب‌ماندگی فناوری داریم
او درباره اینکه چرا این عدد در ایران با معیار کشورهای پیشرفته متفاوت است، گفت: به‌طور متوسط ۲۸ درصد ورودی نفت خام ما در پالایشگاه‌ها به نفت کوره تبدیل می‌شود. در بحث انتقال نفت به پالایشگاه‌ها، در تولید فرآورده‌ها و نیز در تنوع تولید فرآورده‌ها در پالایشگاه‌های کشور، عقب‌ماندگی فناوری رئیس کارگروه تحول و پیشرفت دانش بنیان

استادیار پژوهشکده الکترونیک دانشگاه صنعتی شریف مطرح کرد:

ساخت دستگاه نیمه صنعتی نمودارگیری چاه‌های انحرافی برای اولین بار در کشور



سیالات در ۶ نقطه استفاده شده است. همچنین برای اندازه‌گیری پارامترها و نوع سیال در نقاط مختلف دستگاه از ۱۲ تا ۶ سنسور کوچک استفاده شده که در مقایسه با سنسورهای مختلف، سنسورهای نوری برای این منظور مناسب‌تر تشخیص داده شده‌اند.

دکتر موحیدیان در خصوص هزینه ساخت این دستگاه و مقایسه با نمونه‌های خارجی، گفت: تولیدکنندگان با سابقه این دستگاه به چند شرکت اروپایی و امریکایی محدود می‌شوند و با توجه به جدید بودن این فناوری، هنوز تعداد شرکت‌های دارای این فناوری به ۱۰ شرکت هم نمی‌رسد که این محصول را با قیمتی در حدود ۵۰۰ هزار دلار عرضه می‌کنند.

این پژوهشگر در پایان صحبت‌هایش با بومی‌سازی دستگاه نمودارگیری در چاه‌های انحرافی، علاوه بر صرفه اقتصادی آن، می‌توان همواره با توجه به نیازهای داخلی و شرایط متمایز چاه‌های داخل کشور، تغییرات مشخص و مخصوصی را با استفاده از آخرین یافته‌های علمی و فناوری در این پژوهش مورد بررسی و تحقیق قرار

طریق شاهد بهره‌وری بیشتر چاه‌های نفتی و همگام با پیشرفت‌ها و دانش روز در این صنعت کلیدی در کشور باشیم.

مطمئن صورت می‌گیرد.
استاندار تهران به استفاده خوب از ظرفیت‌های الکترونیکی و به‌خصوص نظام ارتباطی مشخصی که می‌تواند این مرحوم متعصر است ۱-، علی‌جان باجی زانی ش ۵ ت در تاریخ ۴۶/۹/۱۴۰۲ را با رابع همراهی می‌ش ۶۲ ت در ۵/۵/۱۴۰۲ معادل با آید فرزند مرحومه ۳-، سرسرجی ش ۵ ت در ۷/۱۲/۱۴۰۲ را با رابع همراهی می‌ش ۵۵ ت در ۵/۵/۱۴۰۲ سرسرخ همسر مرحومه، ایکگ با انجام تشریفات مقداتی در خواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۴ ق امور حسنی یک فوت، آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. / دبیرشورا شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان صالح آباد= علیرضا اختری آگهی حصر وراثت صالح آباد

نظر به اینکه آقای علیجان باجی زانی دارای شماره شناسنامه ۵ به شرح دادخواست به کلاس ۴۰۲-۷۸۵۰۴۰۲ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مفار رحمت زاده به شناسنامه ۵۳۷ در تاریخ ۵۶/۵/۱۴۰۲ در اقامتگاه دائمی خود بخردود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم متعصر است ۱-، آهانه پور رحیمی ش ۵ ت در ۵/۵/۱۳۵۶ تریب جام فرزند مرحومه، ایکگ با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۴ ق امور حسنی یک فوت، آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. / دبیرشورا شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان صالح آباد= علیرضا اختری آگهی حصر وراثت صالح آباد

نظر به اینکه آقای علیجان باجی زانی دارای شماره شناسنامه ۵ به شرح دادخواست به کلاس ۴۰۲-۸۶۴ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مفار رحمت زاده به شناسنامه ۴۴۵ در تاریخ ۵۶/۵/۱۴۰۲ در اقامتگاه دائمی خود بخردود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم متعصر است ۱-، علیجان باجی زانی ش ۵ ت در تاریخ ۴۶/۹/۱۴۰۲ را با رابع همراهی می‌ش ۵۵ ت در ۵/۵/۱۴۰۲ سرسرخ همسر مرحومه، ایکگ با انجام تشریفات مقداتی در خواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۴ ق امور حسنی یک فوت، آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. / دبیرشورا شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان صالح آباد= علیرضا اختری آگهی حصر وراثت صالح آباد

دوشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۹۳

انرژی

خبر

ایران ۳۴ میلیارد دلار نفت در ۹ ماهه فروخت

آژانس بین‌المللی انرژی درآمد نفتی ایران در ۹ ماهه سال ۲۰۲۳ را ۳۴ میلیارد دلار اعلام کرده که معادل ۱۲ درصد کل درآمد اوپک در این دوره بوده است.

تسنیم- آژانس بین‌المللی انرژی در گزارشی کل درآمد نفتی ایران در ۹ ماهه نخست سال ۲۰۲۳ را ۳۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار برآورد کرده است.

درآمد نفتی ایران در ماه‌های ژانویه تا سپتامبر ۲۰۲۳ معادل ۱۲ درصد کل درآمد اوپک در این دوره بوده است. فروش ۳۴ میلیارد دلار نفت توسط ایران در بازار جهانی طی ۹ ماهه ۲۰۲۳ در حالی است که تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ایران و سیاست به اصطلاح فشار حداکثری در دولت دموکرات آمریکا نیز ادامه پیدا کرده است. درآمد نفتی ۳۴ میلیارد دلاری ایران از فروش نفت در ۹ ماهه ۲۰۲۳ دو برابر درآمد نفتی ایران در ۱۲ ماهه سال ۲۰۲۰ بوده است. بر اساس محاسبات وزارت انرژی آمریکا ایران در سال ۲۰۲۰ فقط ۱۷ میلیارد دلار و در سال ۲۰۲۱ نیز ۳۷ میلیارد دلار نفت فروخته است. در سال ۲۰۲۲ نیز کل درآمد ایران از فروش نفت بالغ بر ۵۴ میلیارد دلار بوده است.

آژانس بین‌المللی انرژی کل درآمد نفتی ۱۳ عضو اوپک در ۹ ماهه ۲۰۲۳ را ۲۸۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار محاسبه کرده است. بر اساس این گزارش درآمد عراق از فروش نفت در ۹ ماهه سال میلادی گذشته ۲،۵ برابر ایران بوده است. عراق ۸۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار از فروش نفت در این دوره درآمد داشته است. درآمد نفتی عربستان نیز بیش از ۵ برابر ایران بوده است. عربستان ۱۸۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار نفت در ۹ ماهه نخست سال ۲۰۲۳ فروخته است.

ایران در آخرین ماه سال ۲۰۲۳ بالغ بر ۳ میلیون و ۱۵۰ هزار بشکه در روز نفت تولید کرده است. این رقم نسبت به ماه قبل از آن ۶۰ هزار بشکه کاهش داشته است. متوسط تولید نفت ایران در سال ۲۰۲۳ نیز ۲ میلیون و ۹۶۵ هزار بشکه در روز بوده است.

پاداش ۳۰۰ میلیارد تومانی

صرفه جویی برق به تهرانی‌ها

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ از ارائه پاداش ۳۰۰ میلیارد تومانی صرفه‌جویی برق به تهرانی‌ها در ایام تابستان امسال خبر داد و گفت: از هر دو مشترک تهرانی در تابستان، یک مشترک مشمول پاداش صرفه‌جویی شد.

تسنیم- کامبیز ناظریان، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در جاشبه بازدید استاندار تهران از مرکز دیسپچینگ توزیع نیروی برق تهران بزرگ در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در تابستان امسال در مجموع ۳۰۰ میلیارد تومان پاداش صرفه‌جویی به مشترک‌کل برق شهر تهران پرداخت شد و از هر دو مشترک تهرانی، یک مشترک مشمول پاداش صرفه‌جویی شد که برخی قبض‌ها به صورت رایگان و برخی با کاهش هزینه مواجه شد. وی افزود: در ایام پیک تابستان امسال، بالغ بر ۵۰۰ میلیون کیلووات ساعت صرفه‌جویی در مصرف برق داشتیم و در حالی که بدون محدودیت برق مصرفی مردم در تهران تأمین شد، ۶ درصد انرژی بیشتر نسبت به سال گذشته، در تهران تأمین شد.

ناظریان با بیان اینکه در تابستان امسال، افزایش ۱،۵ درصدی در درآمد مازاد در شهر تهران داشتیم، گفت: برای تابستان سال آینده ۱۵ درصد به اعتباری بالغ بر ۲،۵ همت تنظیم شده تا تابستان ۱۴۰۳ را نیز بتوانیم بدون خاموشی سپری کنیم. وی ادامه داد: ۱۰۰۰ طرح عملیاتی در راستای نوسازی و زیرساز شبکه برق تهران و همچنین برنامه‌های مختلفی در حوزه صرفه‌جویی و مدیریت مصرف برق تهران برای تابستان آینده در نظر گرفته شده است.

آگهی حصر وراثت صالح آباد

نظر به اینکه خانم آمنه پور رحیمی دارای شماره شناسنامه ۱۱۷ به شرح دادخواست به کلاس ۴۰۲-۷۸۵۰۴۰۲ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مفار رحمت زاده به شناسنامه ۵۳۷ در تاریخ ۵۶/۵/۱۴۰۲ در اقامتگاه دائمی خود بخردود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم متعصر است ۱-، آهانه پور رحیمی ش ۵ ت در ۵/۵/۱۳۵۶ تریب جام فرزند مرحومه، ایکگ با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۴ ق امور حسنی یک فوت، آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. / دبیرشورا شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان صالح آباد= علیرضا اختری آگهی حصر وراثت صالح آباد

نظر به اینکه آقای علیجان باجی زانی دارای شماره شناسنامه ۵ به شرح دادخواست به کلاس ۴۰۲-۸۶۴ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مفار رحمت زاده به شناسنامه ۴۴۵ در تاریخ ۵۶/۵/۱۴۰۲ در اقامتگاه دائمی خود بخردود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم متعصر است ۱-، علیجان باجی زانی ش ۵ ت در تاریخ ۴۶/۹/۱۴۰۲ را با رابع همراهی می‌ش ۵۵ ت در ۵/۵/۱۴۰۲ سرسرخ همسر مرحومه، ایکگ با انجام تشریفات مقداتی در خواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۴ ق امور حسنی یک فوت، آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. / دبیرشورا شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان صالح آباد= علیرضا اختری آگهی حصر وراثت صالح آباد

نظر به اینکه آقای علیجان باجی زانی دارای شماره شناسنامه ۵ به شرح دادخواست به کلاس ۴۰۲-۸۶۴ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مفار رحمت زاده به شناسنامه ۴۴۵ در تاریخ ۵۶/۵/۱۴۰۲ در اقامتگاه دائمی خود بخردود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم متعصر است ۱-، علیجان باجی زانی ش ۵ ت در تاریخ ۴۶/۹/۱۴۰۲ را با رابع همراهی می‌ش ۵۵ ت در ۵/۵/۱۴۰۲ سرسرخ همسر مرحومه، ایکگ با انجام تشریفات مقداتی در خواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۴ ق امور حسنی یک فوت، آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. / دبیرشورا شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان صالح آباد= علیرضا اختری آگهی حصر وراثت صالح آباد



معاون توسعه‌مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از انتشار فراخوان جذب نیرو در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد.

سید محمود اسلامی اظهار کرد: به منظور جذب نیروی انسانی جوان و نخبه و توسعه نیروی انسانی، فراخوان جذب نیرو از طریق بنیادنخبگان منتشر شده‌است.

فراخوان جذب نیرو در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

وی با بیان اینکه بر اساس این فراخوان ۴۰۰ نیرو در رشته‌های مختلف جذب خواهندشد، گفت:عناوین شغلی مورد نیاز بر اساس این فراخوان شامل کارشناس فرهنگی‌وهنری، کارشناس تحلیل و تولیدنرم افزار، کارشناس شبکه، کارشناس برنامه ریزی، کارشناس امور مالی، کارشناس امور اداری، کارشناس حقوقی، کارشناس راهبردی امور فرهنگی، کارشناس امور چاپ و انتشارات،

مدیرکل دفتر تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد:

باید نسبت به آینده زبان فارسی ابراز نگرانی کنیم



نیاز به همه سلایق در کشور هستیم که در تاریخ ثبت کنیم زبان فارسی می‌تواند معیار باشدو باید تلاش‌های خود را بیشتر کنیم تا فرایندی که در گذشته سبب به وجود آمدن کمبود شده است، جبران شود.

محمدیان گفت:اولین همایش تخصصی ملی قند پارسی در اردیبهشت امسال فضا را آماده کرده و با برگزاری مراسم نشان این جشنواره تلاش کرده است دغدغه مدیران را تغییر دهد و به یک الگوی واحد برسد. دبیر خانه این رویداد به‌طور جدی فعالیت دارد تا در افق کشور های جهان اسلام با مر و جان زبان فارسی برای پاسداشت آن گام بردارد.

وی اعلام کرد: همایش جشنواره «قند پارسی» دوم بهمن ماه در تالار رودکی با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بر گزار می‌شود هدف از این همایش صیانت از زبان و ادبیات فارسی، ارتقا و نقش آن در عرصه رسانه‌هاست، امروز دو بازوی مهم این رویدادها رسانه و تبلیغات است.

محمدیان همچنین تصریح کرد: شناسایی پدیدا و رندگان آثار ارزشمند با الگوی ایرانی

کارشناس امور رسانه و تبلیغ، کارشناس امور قرآن و عترت و کارشناسان راهبردی امور هنری است. اسلامی با تاکید بر اینکه علاقمندان جهت اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی این فراخوان می‌توانند به دفتر چه راهنمای فراخوان مراجعه کنند، تصریح کرد: آخرین مهلت ثبت نام در سامانه، ۱۵ بهمن ماه تعیین شده‌است.

مدیرکل دفتر تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد:

باید نسبت به آینده زبان فارسی ابراز نگرانی کنیم

وی همچنین گفت: ما بر این باوریم که ۳۲ سرباز ما یعنی حروف الفبا برای دفاع از هویت ایرانی استفاده می‌شود و ما باید خودمان الفبای مان را بنویسیم و با تمدن کهنی که داریم در روند اجرای آن الفبای خود را از الفبای کهن استخراج کنیم.

محمدیان گفت: عناوین این جشنواره شامل سه بخش از جمله تبلیغات، اجتماعی و تجاری و فرهنگی با رویکرد نوآورانه دنبال می‌شود و در زمان حاضر دو هزار و ۱۲۲ اثر به دبیرخانه این رویداد ارسال شده‌است.

مدیر کل دفتر تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: آثار این جشنواره مرتبط با فرهنگ فارسی ز زیبایی و خلاقیت آثار چاپی و طرح‌های محیطی انتخاب شدند و تلاش کردیم در این فرایند پاسداشت زبان فارسی را دنبال کنیم.

وی گفت: در گذشته کوتاهی‌هایی در حوزه پاسداشت زبان فارسی شکل گرفته است برای مثال در المان‌های شهری اما تا پایان سال همه المان‌های خلاف زبان فارسی جمع می‌شود و در طرح دیده‌بان ملی زبان فارسی در تمام استان‌ها دنبال می‌شود.

محمدیان رونمایی از تبر قند فارسی و دائمی شدن دبیر خانه را بر نامه‌های همایش عنوان کرد و گفت: در راستای حمایت از زبان فارسی و پاسداشت آن همچنین طرح «دیده‌بان زبان فارسی» (طرح ملی نظارت بر محتوای تبلیغات واحدهای صنفی، مراکز و اماکن تجاری، شرکتها و مؤسسات تولیدی و خدماتی با تاکید بر رعایت قانون ممنوعیت به کار گیری اسامی، عناوین و اصطلاحات بیگانه» ابلاغ شده است که از اول بهمن ماه اجرایی می‌شود.

او در پایان با اشاره به آثار ارسال شده توضیح داد: تا کنون ۱۲۲۴ اثر به دبیر خانه ارسال شده است که ۱۸۲ اثر از سوی کانون‌های بر خط، ۱۱۹ اثر از سوی حقیقی‌ها، ۱۳۲ اثر از سوی شرکت‌های حقوقی بوده‌است.

نایب رییس کمیسیون فرهنگی با اشاره به طرح شناور شدن قیمت بلیط سینماها:

فرستی برای جبران تهدید صندلی‌های خالی سینماها باتشویق خانواده‌ها است



این اقدام فی نفسه اقدام مناسبی است اما در ساعت پیک همچون ایام تعطیلات باید تعرف‌های برای انهاد نظر بگیریم.

رشد قیمت بالای ۵۰ درصد بلیت سینماها غیر منطقی است

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه افزایش قیمت بلیت سینما باید تابع رقم مشخصی باشد، افزود: اگر این افزایش قیمت در حد نرمال بین ۱۰الی ۲۰ درصد باشد چندان تأثیری بر افزایش برزش مخاطب نخواهد داشت اما اگر این رشد قیمت به بالای ۵۰ درصد صعود کند غیر منطقی است و بی تردید در میزان جذب مخاطب تأثیر گذار است.

در صدی از بلیت سینما باید شناور باشد

نائب رئیس کمیسیون فرهنگی در مجلس یادهم با بیان اینکه در صدی از افزایش قیمت بلیت سینما باید شناور باشد، اظهار داشت: در صدی از بلیت سینما باید شناور باشد به این دلیل که خانواده‌ها و افراد تشویق شوند در زمان غیر از پیک و زمان مشخص شده به سینما بروند.

یزدی خواه با تاکید بر اینکه بر برخی از سانس‌های اکران فیلم‌های سینمایی در طول شبانه روز برای بسیاری از مخاطبان این هنر

بهار -نائب رئیس کمیسیون فرهنگی در مجلس شورای اسلامی اجرای طرح شناور بلیت سینما به واسطه مدیران سالن‌ها را اقدامی منطقی دانست و گفت: در صدی از بلیت سینما باید شناور باشد به این دلیل که خانواده‌ها و افراد تشویق شوند در زمان غیر از پیک به سینما بروند.

به گزارش بهار از خانه ملت سیدعلی یزدی خواه در مورد شناور شدن بلیت سینماها، گفت: صنعت سینمایی کشور طی سال‌های اخیر در گیر مشکلات عدیده‌ای شده‌است، به قدری که شاهد تعدیل بسیاری از سالن‌های سینمایی کشور بودیم؛ برای جبران خسارات وارده در دوران شدت گیری کرونا و جدایی مخاطبان از سینما باید سازمان سینمایی کشور از حداکثر توان خود بهره بگیرد، این فرصت را باید در تولیدات با کیفیت تا قیمت مناسب بلیت سینما جبران کند.

صندلی خالی سینماها تهدید جدی برای این صنعت است

وی با انتقاد از عدم بهر برداری از ظرفیت سینماها، افزود: صندلی خالی سینماها تهدیدی جدی برای این صنعت محسوب می‌شود، برای این مهم باید راهکار هایی در نظر گرفته شود.

پیشنهاد شناور شدن بلیت سینما و کاهش قیمت آن منجر می‌شود برخی از افراد علاقمند به تماشای فیلم و حضور در سینماها شوند بگذار.



اگر چه خبر رونمایی از شبکه‌ای با مجریانی از هوش مصنوعی خبرنگاران را وحشت زده کرد، اما معاون امور رسانه‌ای وزارت ارشاد معتقد است هیچ فناوری نتوانسته فناوری قبل از خود را کنار بگذارد.

به گزارش بهار از باشگاه خبرنگاران جوان چند وقت پیش در محافل رسانه‌ای صحبت از راه اندازی نخستین شبکه خبری جهان با نام Channel ۱ در سال ۲۰۲۴ شده بود، که گویا همه مجریان برنامه توسط هوش مصنوعی ساخته شده‌اند. گفته می‌شد این شبکه خبری اولین تجربه از آینده شبکه‌های خبری است، که انسان هادر آن نقشی نخواست داشت.

فرهنگ و هنر

فرهنگ و هنر



صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: ز امین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

دوشنبه

۲ بهمن ۱۴۰۲

۲۲ ژانویه ۲۰۲۴

شماره ۱۷۹۳

خبر

جمع‌آوری اسباب‌بازی

برای کودکان کم‌برخوردار

به‌هممت بچه‌های سندروم داون

کودکان دارای سندرم داون با برپایی پویشی، خانواده‌ها را به‌اهدای اسباب‌بازی به کودکان نیازمند دعوت کردند.

باشگاه خبرنگاران جوان - اسباب شادمانی عنوان پویشی است برای جمع‌آوری و اهدای اسباب‌بازی به کودکان مناطق کم‌برخوردار کشور که با همراهی کودکان سندرم داون و هم‌زمان با برگزاری هشتمین جشنواره ملی اسباب‌بازی برگزار می‌شود.

در این پویش، خانواده‌های شرکت‌کننده در جشنواره با خرید اسباب‌بازی از نمایشگاه و بازار فروش جشنواره در این اقدام فرهنگی و خیرخواهانه مشارکت می‌کنند.

درفراخوان این پویش از همه کودکان کشور و خانواده‌هایشان دعوت شده است تا از نمایشگاه هشتمین دوره جشنواره ملی اسباب‌بازی ایران دیدن کنند و با تهیه اسباب‌بازی و تحویل آن به غرفه پویش، در کار تیمی که قرار است با همراهی بچه‌های سندروم داون صورت بگیرد، شریک شوند. کودکان سندروم داون با حمایت انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی ایران و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قرار است طی این پویش، اسباب‌بازی‌های اهداشده را به کودکان نیازمند بدهند.

کودکانی که در این پویش شرکت می‌کنند، دعوت‌نامه‌ای دریافت خواهند کرد که به موجب آن می‌توانند در جشن پویش «اسباب‌شادمانی» شرکت کنند و لحظه‌های شادی را با موسیقی و نمایش و برنامه‌های مفرحی که در نظر گرفته شده است، در کنار کودکان سندروم داون تجربه کنند، همچنین در این جشن، به صورت نمادین اسباب‌بازی‌های اهدایی، به کودکان نیازمند هدیه داده می‌شود. هدف از برگزاری این پویش، ایجاد فضایی برای حضور بیشتر بچه‌های سندروم داون در فعالیت‌های اجتماعی است تا آن‌ها بتوانند در کنار دیگر کودکان کاری بزرگ انجام دهند و اتفاق نیکی رقم‌بزنند.

نمایشگاه و بازار فروش هشتمین جشنواره ملی اسباب‌بازی ایران از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با همکاری انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی ایران تا شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۲ در مرکز آفرینش‌های فرهنگی هنری کانون واقع در خیابان حجاب بر گزار می‌شود.

کارگردان تئاتر خیابانی حاضر در فجر:

«اشرف مخلوقات»، روایت محیط

زیست از زبان تنها با ماند

جنگل‌های گیلان است

مجتبی خلیلی، کارگردان نمایش خیابانی «اشرف مخلوقات» مضمون اثر خود را روایت محیط زیست از زبان یک گوزن به عنوان تنها بازمانده جنگل‌های گیلان دانست.

دانشجو- بخش خیابانی چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر از ۱ تا ۱۲ بهمن در چهار بخش مسابقه تئاتر خیابانی ایران، ویژه غزه، هویت ملی و فراگیر بر گزار می‌شود. در این بخش، مجتبی خلیلی از استان اصفهان با نمایش «اشرف مخلوقات» حضور دارد. این هنرمند نمایش خود را روایتی از فضای زیست محیطی و رویکرد عوامل انسانی اثر گذار در تخریب محیط‌زیست می‌داند. خلیلی درباره نمایش خود گفت: «این اثر به تنها گوزن بازمانده جنگل‌های گیلان می‌پردازد و از زاویه دید یک گوزن اتفاق هایی که در جنگل برای محیط‌زیست می‌افتد روایت می‌شود.»

نویسنده اسراییلی:

نمی‌خواهم شهر وند جایی باشم که

کودکان را می‌کشد

نویسنده و فیلم‌نامه‌نویس اسرائیلی می‌گوید نمی‌خواهد شهروند جایی باشد که جان ۱۱ هزار کودک را گرفته‌است.

اسنا- «موتی لرنر» نویسنده و فیلم‌نامه‌نویس اسرائیلی حمله ارتش رژیم صهیونیستی به غیرنظامیان در غزه و به شهادت رسیدن ۱۱ هزار کودک را محکوم کرد و با تاکید بر اینکه نتایج فاجعه‌بار جنگ غزه باید هر کسی را عصبانی کند، گفت: من نمی‌خواهم شهروند کشوری باشم که کودکان را می‌کشد.

به گزارش میدل ایست مانیتور، این نویسنده در سال ۱۹۴۹ در روستایی در جنوب حیفا به دنیا آمد. پدر بزرگ و مادر بزرگ او در سال ۱۸۸۲ از رومانی و روسیه به فلسطین مهاجرت کردند و کشاورز شدند. او در مدارس محلی و منطقه‌ای تحصیل کرد و در سال‌های ۱۹۶۷ تا ۱۹۷۰ در دانشگاه عبری اورشلیم در رشته ریاضیات و فیزیک به تحصیل پرداخت و در سال ۱۹۷۵ برای تحصیل در رشته تئاتر وارد دانشگاه عبری شد.